MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

LIBRO DIARIO

Libro Diario del 1ro de Noviembre al 30 del 2017

Hoja 1 de 148

Hora: 09:55:17a.m.
Fecha: 24-oct-2018

Fecha No. DE No. DE CONTABLE PRESUPUESTAL
EVENTO ASIENTO DOC. FUENTE DESCRIPCION MONTO O IMPORTE ($)
(FECHA PZA) (FOLIO SIST. (COMPROBANTE CoDIGO NOMBRE Codi Nombre
PO YNO) vy ) odigo DEBE HABER DEBE HABER

1-nov-17 -1 2,867.00 01/11/2017 INGRESOS DEL DIA 01 DE NOVIEMBRE 1.1.1.1.0---14228 CAJA OSMAR 2,269.00 0.00
1-nov-17 -1 2,867.00 3390 CONEXION AGUA 4.1.4.3.0--00012 Conexion o reconexion al servicio 0.00 285.00
1-nov-17 -1 2,867.00 8747 SACRIFICIO 4.1.4.3.0--00012 Autorizacién de matanza 0.00 44.00
1-nov-17 -1 2,867.00 8748 CERTIICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 192.00
1-nov-17 -1 2,867.00 8749 CONSTRUCCION 4.1.4.3.0--00012 Licencias, permisos o autorizacion de gir 0.00 183.00
1-nov-17 -1 2,867.00 8750 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicién de certificados, certificacion 0.00 96.00
1-nov-17 -1 2.867.00 8751 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
1-nov-17 -1 2,867.00 8752 CARTA CONGRUENCIA 4.1.4.3.0--00012 Certificaciones catastrales 0.00 944.00
1-nov-17 -1 2,867.00 950 RECARGOS 4.1.4.9.0--00012 Falta de pago 0.00 12.00
1-nov-17 -1 2,867.00 950 MULTA 4.1.4.9.0--00012 Infracciones 0.00 15.00
1-nov-17 -1 2,867.00 8753 FOSA CEMENTERIO 4.1.5.1.0--00012 Lotes uso perpetuidad y temporal 0.00 250.00
1-nov-17 -1 2,867.00 950 LICENCIA 2017 4.1.5.1.0--00012 Formas y ediciones impresas 0.00 152.00
2,269.00! 2,269.00
1-nov-17 D-2 2,882.00 01/11/2017  PRESTAMO A LA CUENTA 0433086950 DE L 1.1.1.2.0--12666 BANORTE 6950 1,800.00 0.00
1-nov-17 D-2 2,882.00 01/11/2017  PRESTAMO A LA CUENTA 0433086950 DE L 2.1.1.9.0--11472 PRESTAMO DE LA CTA CORRIENTE 3170 0.00 1,800.00
1,800A00| 1,800.00
1-nov-17 G-4 2,862.00 770 CHEQUE CANCELADO 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 0.00
0.00| 0.00
1-nov-17 G-6 2.864.00 01/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 1.1.1.2.0--12666 BANORTE 6950 0.00 5.00
1-nov-17 G-6 2.864.00 01/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 1.1.1.2.0--12666 BANORTE 6950 0.00 0.80
1-nov-17 G-6 2,864.00 01/11/2017  EQUIPAMIENTO DE ILUMINCACION PARA EL 1.1.1.2.0--12666 BANORTE 6950 0.00 68,788.00
1-nov-17 G-6 2,864.00 642 EQUIPAMIENTO DE ILUMINCACION PARA EL 1.2.4.2.9---00016 OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RE 68,788.00 0.00
1-nov-17 G-6 2,864.00 642 EQUIPAMIENTO DE ILUMINCACION PARA EL 2.1.1.2.0--01710 CUEVAS SOLIS CESAR VENET 68,788.00 0.00
1-nov-17 G-6 2,864.00 642 EQUIPAMIENTO DE ILUMINCACION PARA EL 2.1.1.2.0---01710 CUEVAS SOLIS CESAR VENET 0.00 68,788.00
1-nov-17 G-6 2,864.00 01/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 5.00 0.00
1-nov-17 G-6 2,864.00 01/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A, 0.00 5.00
1-nov-17 G-6 2,864.00 01/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.80 0.00
1-nov-17 G-6 2,864.00 01/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 0.80
1-nov-17 G-6 2,864.00 01/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0---00016 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 5.00 0.00
1-nov-17 G-6 2,864.00 01/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0---00016 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 0.80 0.00
137,587.60, 137,587.60
1-nov-17 G-9 2,875.00 1011 FINIQUITO POR TERMINACION DE RELACIO 1.1.1.2.0--11259 BANORTE 1151 0.00 13,177.32
1-nov-17 G-9 2,875.00 01/11/2017  PRIMA DE ANTIGUEDAD POR TERMINACION 1.1.2.6.0--12535 RODRIGUEZ AMARAL RUBEN MARTIN 0.00 12,211.01
1-nov-17 G-9 2,875.00 01/11/2017  PROPORCIONALAGUINALDO 2017 POR TER 2.1.1.1.0--00369 RODRIGUEZ AMARAL RUBEN MARTIN 10,465.41 0.00
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L-nov-17 G9 2,875.00 01/11/2017 | PROPORCIONALAGUINALDO 2017 POR TER 2.1.1.1.0--00369 RODRIGUEZ AMARAL RUBEN MARTIN 0.00 10,465.41
1-nov-17 G-9 2,875.00 01/11/2017 | PROPORCIONAL PRIMA VACACIONAL 2017 P 2.1.1.1.0--00369 RODRIGUEZ AMARAL RUBEN MARTIN 1,673.06 0.00
1-nov-17 G-9 2,875.00 01/11/2017 | PROPORCIONAL PRIMA VACACIONAL 2017 P 2.1.1.1.0--00369 RODRIGUEZ AMARAL RUBEN MARTIN 0.00 1,673.06
1-nov-17 G-9 2.875.00 01/11/2017 | PROPORCIONAL PRIMA VACACIONAL 2017 P 2.1.1.1.0--00369 RODRIGUEZ AMARAL RUBEN MARTIN 836.53 0.00
L-nov-17 G-9 2,875.00 01/11/2017 | PROPORCIONAL PRIMA VACACIONAL 2017 P 2.1.1.1.0--00369 RODRIGUEZ AMARAL RUBEN MARTIN 0.00 836.53
L-nov-17 G-9 2,875.00 01/11/2017 | VACACIONES PRIMER PERIODO 2017 2.1.1.1.0--00369 RODRIGUEZ AMARAL RUBEN MARTIN 2,551.21 0.00
1-nov-17 G-9 2.875.00 01/11/2017 | VACACIONES PRIMER PERIODO 2017 2.1.1.1.0--00369 RODRIGUEZ AMARAL RUBEN MARTIN 0.00 2,551.21
1-nov-17 G9 2,875.00 01/11/2017 | 20 DIAS POR ANO POR TERMINACION DE R 2.1.1.1.0--00369 RODRIGUEZ AMARAL RUBEN MARTIN 7,134.36 0.00
L-nov-17 G-9 2,875.00 01/11/2017 | 20 DIAS POR ANO POR TERMINACION DE R 2.1.1.1.0--00369 RODRIGUEZ AMARAL RUBEN MARTIN 0.00 7,134.36
L-nov-17 G9 2,875.00 01/11/2017 | PRIMA DE ANTIGUEDAD POR TERMINACION 2.1.1.1.0--00369 RODRIGUEZ AMARAL RUBEN MARTIN 2,721.76 0.00
1-nov-17 G-9 2.875.00 01/11/2017 | PRIMA DE ANTIGUEDAD POR TERMINACION 2.1.1.1.0--00369 RODRIGUEZ AMARAL RUBEN MARTIN 0.00 2.721.76
1-nov-17 G-9 2,875.00 01/11/2017 | VACACIONES PRIMER PERIODO 2017 5.1.1.3.0---00006 PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI 2,551.21 0.00
1-nov-17 G9 2,875.00 01/11/2017 | PROPORCIONALAGUINALDO 2017 POR TER 5.1.1.3.0--00006 PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI 10,465.41 0.00
1-nov-17 G-9 2,875.00 01/11/2017 | PROPORCIONAL PRIMA VACACIONAL 2017 P 5.1.1.3.0--00006 PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI 1,673.06 0.00
1-nov-17 G-9 2,875.00 01/11/2017 | PROPORCIONAL PRIMA VACACIONAL 2017 P 5.1.1.3.0--00006 PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI 836.53 0.00
1-nov-17 G-9 2,875.00 01/11/2017 |20 DIASPORANO POR TERMINACION DE R 5.1.1.5.0--00006 INDEMNIZACIONES 7,134.36 0.00
1-nov-17 G-9 2,875.00 01/11/2017 | PRIMA DE ANTIGUEDAD POR TERMINACION 5.1.1.5.0---00006 INDEMNIZACIONES 2.727.76 0.00

50,776.66 50,776.66

L-nov-17 G-13 2,879.00 01/11/2017  PRESTAMO DE LA CUENTA CORRIENTE 0677 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 1,800.00
1-nov-17 G-13 2,879.00 01/11/2017  PRESTAMO DE LA CUENTA CORRIENTE 0677 1.1.1.9.0---13730 PRESTAMO A LA CTA 6950 1,800.00 0.00
1,800.00 1,800.00

1-nov-17 G-19 2.890.00 01/11/2017  GALLP PARA EL COMEDOR COMUNITARIO D 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 1,996.80
1-nov-17 G-19 2,890.00 01/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 1.1.1.2.0---01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 0.80
1-nov-17 G-19 2,890.00 01/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 1.1.1.2.0---01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 5.00
1-nov-17 G-19 2:890.00 Almacen  Registro de Entrada 1.15.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 1,996.80 0.00
1nov-17 6-19 2.890.00 Almacen  Registro de Salida 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 1,996.80
L-nov-17 G-19 2,890.00 TOM11005  GALLP PARAEL COMEDOR COMUNITARIO D 2.1.1.2.0--00449 CORAGAS SA DE CV 1,996.80 0.00
L-nov-17 G-19 2,890.00 TOM 11005  GALLP PARA EL COMEDOR COMUNITARIO D 2.1.1.2.0--00449 CORAGAS SA DE CV 0.00 1,996.80
1-nov-17 G-19 2,890.00 01/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, 5. A. 5.00 0.00
1-nov-17 G-19 2,890.00 01/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0---02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, 5. A. 0.00 5.00
1-nov-17 G-19 2,890.00 01/11/2017  IVA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, 5. A. 0.80 0.00
1-nov-17 G-19 2,890.00 01/11/2017  IVA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, 5. A. 0.00 0.80
1-nov-17 G-19 2,890.00 TOM 11005  GALLP PARA EL COMEDOR COMUNITARIO D 5.1.2.5.0---00004 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 1.996.80 0.00
1-nov-17 G-19 2.890.00 01/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0--00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 5.00 0.00
1-nov-17 G-19 2,890.00 01/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0--00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 0.80 0.00
6,002.00 6,002.00

Lnov-17 G-24 2.896.00 771 PAGO DE COMBUSTIBLE PARA ACTIVIDADES 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 12,544.56
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1-nov-17 G-24 2,896.00 Almacen Registro de Entrada 1.15.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 12,544.56 0.00
1-nov-17 G-24 2,896.00 Almacen | Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 12,544.56
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 19080 COMBUSTIBLE PARA LLEVAR OPERADORES A 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,743.00 0.00
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 19080 COMBUSTIBLE PARA LLEVAR OPERADORES A 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,743.00
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 19078 COMBUSTIBLE PARA REHABILITAR CALLES D 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,743.00 0.00
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 19078 COMBUSTIBLE PARA REHABILITAR CALLES D 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,743.00
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 19081 COMBUSTIBLE PARA REHABILITAR CALLES D 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 912.06 0.00
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 19081 COMBUSTIBLE PARA REHABILITAR CALLES D 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 912.06
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 19007 COMBUSTIBLE PARA REHABILITAR CALLES D 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 825.00 0.00
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 19007 COMBUSTIBLE PARA REHABILITAR CALLES D 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 825.00
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 19006 COMBUSTIBLE PARA REHABILITAR CALLES D 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 870.50 0.00
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 19006 COMBUSTIBLE PARA REHABILITAR CALLES D 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 870.50
1-nov-17 G-24 2.896.00 TU 19005 COMBUSTIBLE PARA REHABILITAR CALLES D 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,741.00 0.00
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 19005 COMBUSTIBLE PARA REHABILITAR CALLES D 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,741.00
Lnov-17 G-24 2:896.00 TU19010 | COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.1.1.2.0-01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 19010 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
1-nov-17 G-24 2:896.00 TU18983 | COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.11.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 412.50 0.00
1-nov-17 G-24 2.896.00 TU 18983 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 412.50
1-nov-17 G-24 2.896.00 TU18971 | COMBUSTIBLE PARA ENTREGA DE VIVERES A 2.11.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 350.00 0.00
1-nov-17 G-24 2.896.00 TU 18971 COMBUSTIBLE PARA ENTREGA DE VIVERES A 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 350.00
1-nov-17 G-24 2.896.00 TU-18579 COMBUSTIBLE PARA RELIZAR TRASLADO AL 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 410.75 0.00
1-nov-17 G-24 2.896.00 TU-18579 COMBUSTIBLE PARA RELIZAR TRASLADO AL 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 410.75
1-nov-17 G-24 2.896.00 TU18632 | COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRASLADO D 2112001114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 454.25 0.00
1-nov-17 G-24 2.896.00 TU 18632 COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRASLADO D 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 454.25
1-nov-17 G-24 2896.00 TU18580 | COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE NINOS D 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 412.00 0.00
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 18580 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE NINOS D 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 412.00
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 18981 COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 870.50 0.00
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 18981 COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 870.50
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 18982 COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 18982 COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
1-nov-17 G-24 2.896.00 TU18980 | COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE BASURA D 2.1.1.20--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
1-nov-17 G-24 2.896.00 TU 18980 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE BASURA D 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
1-nov-17 G-24 2.896.00 TU19094 | COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE PERSO 2.1.1.20--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 300.00 0.00
1-nov-17 G-24 2.896.00 TU 19094 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE PERSO 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 300.00
1-nov-17 G-24 2.896.00 TU 19080 COMBUSTIBLE PARA LLEVAR OPERADORES A 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,743.00 0.00
1-nov-17 G-24 2.896.00 TU 19078 COMBUSTIBLE PARA REHABILITAR CALLES D 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,743.00 0.00
1-nov-17 G-24 2.896.00 TU 19081 COMBUSTIBLE PARA REHABILITAR CALLES D 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 912.06 0.00
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 19007 COMBUSTIBLE PARA REHABILITAR CALLES D 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 825.00 0.00
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 19006 COMBUSTIBLE PARA REHABILITAR CALLES D 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 870.50 0.00
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 19005 COMBUSTIBLE PARA REHABILITAR CALLES D 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,741.00 0.00
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 18632 COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRASLADO D 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 454.25 0.00




MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

LIBRO DIARIO

Libro Diario del 1ro de Noviembre al 30 del 2017

Hoja 4 de 148
Hora: 09:55:36a.m.

Fecha: 24-oct-2018

Fecha No. DE No. DE CONTABLE
) DESCRIPCION PRESUPUESTAL
EVENTO ASIENTO DOC. FUENTE MONTO O IMPORTE ($)
(FECHA PZA) TIPO YN (FOLIO SIST. (COMPROBANTE) CODIGO NOMBRE Codi Nombre
( y No) CONSECUTIVO) odigo DEBE HABER DEBE HABER

1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 18580 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE NINOS D 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 412.00 0.00
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 18981 COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 870.50 0.00
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 18982 COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 18980 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE BASURA D 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 19094 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE PERSO 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 300.00 0.00
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 19010 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 18983 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 412.50 0.00
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU 18971 COMBUSTIBLE PARA ENTREGA DE VIVERES A 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 350.00 0.00
1-nov-17 G-24 2,896.00 TU-18579 COMBUSTIBLE PARA RELIZAR TRASLADO AL 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 410.75 0.00
37,633.68 37,633.68
1-nov-17 G-27 2,928.00 1012 PAGO A AUXILIAR DE PROTECCION CIVIL CO 1.1.1.2.0--11259 BANORTE 1151 0.00 3,400.00
1-nov-17 G-27 2,928.00 2864 PAGO A AUXILIAR DE PROTECCION CIVIL CO 2.1.1.1.0--01546 BANUELOS LEDEZMA BRAYAN JOSE 3,400.00 0.00
1-nov-17 G-27 2,928.00 2864 PAGO A AUXILIAR DE PROTECCION CIVIL CO 2.1.1.1.0--01546 BANUELOS LEDEZMA BRAYAN JOSE 0.00 3,400.00
1-nov-17 G-27 2,928.00 2864 PAGO A AUXILIAR DE PROTECCION CIVIL CO 5.1.1.2.0---00006 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 3,400.00 0.00
6,800.00| 6,800.00
1-nov-17 1-29 44,084.00 08693 INGRESO DEL DIA 23 DE OCTUBRE 1.1.1.1.0---14228 CAJA OSMAR 11,323.50 0.00
1-nov-17 1-29 44,084.00 08693 PAGO DE MULTA POPR INCUMPLIMIENTO 1.1.2.4.0--11589 RAMIREZ GORDIAN PRISCILIANO 11,323.50 0.00
1-nov-17 1-29 44,084.00 08693 PAGO DE MULTA POPR INCUMPLIMIENTO 1.1.2.4.0--11589 RAMIREZ GORDIAN PRISCILIANO 0.00 11,323.50
1-nov-17 1-29 44,084.00 08693 PAGO DE MULTA POPR INCUMPLIMIENTO 4.1.4.9.0--00012 Infracciones 0.00 11,323.50
22,647.00| 22,647.00
1-nov-17 G-30 2,931.00 01/11/2017  SERVICIO DE TELEFONO NUMERO 2690090 D 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 6,147.00
1-nov-17 G-30 2,931.00 010317100138  SERVICIO DE TELEFONO NUMERO 2690090 D 2.1.1.2.0--00436 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 6,147.00 0.00
1-nov-17 G-30 2,931.00 010317100138  SERVICIO DE TELEFONO NUMERO 2690090 D 2.1.1.2.0--00436 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 6,147.00
1-nov-17 G-30 2,931.00 010317100138  SERVICIO DE TELEFONO NUMERO 2690090 D 5.1.3.1.0---00004 TELEFONIA TRADICIONAL 6,147.00 0.00
12,294.oo| 12,294.00
1-nov-17 G-32 2,934.00 01/11/2017  VALES DE DESPENSA EN MONEDERO ELECTR 1.1.1.2.0--11259 BANORTE 1151 0.00 9,253.36
1-nov-17 G-32 2,934.00 01/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--01743 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR 46.00 0.00
1-nov-17 G-32 2,934.00 01/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--01743 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR 0.00 46.00
1-nov-17 G-32 2,934.00 01/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--01743 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR 7.36 0.00
1-nov-17 G-32 2,934.00 01/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--01743 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR 0.00 7.36
1-nov-17 G-32 2,934.00 EV 213005  VALES DE DESPENSA EN MONEDERO ELECTR 2.1.2.9.0--01743 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR 9,200.00 0.00
1-nov-17 G-32 2,934.00 01/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0---00006 SERVICIOS FINANCIEROS BANCARIOS 46.00 0.00
1-nov-17 G-32 2,934.00 01/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0---00006 SERVICIOS FINANCIEROS BANCARIOS 7.36 0.00

9,306.72 9,306.72
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1-nov-17 G-34 2,936.00 01/11/2017 | DESCUENTOS DE PERSONAL DE SEGURIDAD P 1.1.1.2.0--11259 BANORTE 1151 0.00 14,300.00
1-nov-17 G-34 2,936.00 01/11/2017 | IVA DE COMISIONES BANCARIAS 1.1.1.2.0--11259 BANORTE 1151 0.00 0.80
Lnov-17 634 2.936.00 01/11/2017 | COMISIONES BANCARIAS 11.1.2.0-11259 BANORTE 1151 0.00 500
1-nov-17 G-34 2.936.00 01-11-17 | PORPAGO INDEVIDO 1.1.1.9.0--13423 CAJA POPULAR TOMATLAN SCL DE CV 2017 1,400.00 0.00
1-nov-17 G-34 2,936.00 01/11/2017 | COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 5.00 0.00
1-nov-17 G-34 2.936.00 01/11/2017 | COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 5.00
1-nov-17 G-34 2,936.00 01/11/2017 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.80 0.00
1-nov-17 G-34 2,936.00 01/11/2017 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 0.80
1-nov-17 G-34 2.936.00 01/11/2017 | DESCUENTOS DE PERSONAL DE SEGURIDAD P 2.1.2.9.0--13423 CAJA POPULAR TOMATLAN SCL DE CV 2017 12,900.00 0.00
1-nov-17 G-34 2,936.00 01/11/2017 | COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0---00006 SERVICIOS FINANCIEROS BANCARIOS 5.00 0.00
1-nov-17 G-34 2,936.00 01/11/2017 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0---00006 SERVICIOS FINANCIEROS BANCARIOS 0.80 0.00

14,311.60 14,311.60

1-nov-17 G-36 2,941.00 01/11/2017  GASLP PARA EL COMEDOR DEL TUITO, A CA 1.1.1.2.0---01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 1,832.96
1-nov-17 G-36 2,941.00 01/11/2017 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 1.1.1.2.0---01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 0.80
1-nov-17 G-36 2,941.00 01/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 5.00
1-nov-17 G-36 2.941.00 Almacen  Registro de Entrada 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 1.832.96 0.00
1-nov-17 G-36 2.941.00 Almacen Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 1,832.96
1-nov-17 G-36 2.941.00 TOM 11004  GASLP PARA EL COMEDOR DEL TUITO, A CA 2.1.1.2.0--00449 CORAGAS SA DE CV 1,832.96 0.00
1-nov-17 G-36 2.941.00 TOM 11004  GASLP PARA EL COMEDOR DEL TUITO, A CA 2.1.1.2.0--00449 CORAGAS SA DE CV 0.00 1,832.96
1-nov-17 G-36 2.941.00 01/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 5.00 0.00
1-nov-17 G-36 2.941.00 01/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 5.00
1-nov-17 G-36 2.941.00 01/11/2017  IVA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.80 0.00
1-nov-17 G-36 2,941.00 01/11/2017 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 0.80
1-nov-17 G-36 2.941.00 TOM 11004  GASLP PARAEL COMEDOR DEL TUITO, ACA 5.1.2.5.0--00004 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 1.832.96 0.99
1-nov-17 G-36 2,941.00 01/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0--00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 5.00 0.00
1-nov-17 G-36 2.941.00 01/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0---00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 0.80 0.00
5,510.48| 5,510.48

1-nov-17 G-37 2,942.00 110317100095  SERVICIO DE TELEFONO NUMERO 322114436 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 798.00
1-nov-17 G-37 2,942.00 110317100095  SERVICIO DE TELEFONO NUMERO 322114436 2.1.1.2.0--00436 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 798.00 0.00
1-nov-17 G-37 2,942.00 110317100095  SERVICIO DE TELEFONO NUMERO 322114436 2.1.1.2.0--00436 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 798.00
1-nov-17 G-37 2,942.00 110317100095  SERVICIO DE TELEFONO NUMERO 322114436 5.1.3.1.0---00004 TELEFONIA TRADICIONAL 798.00 0.00
1,596.00| 1,596.00

1-nov-17 638 2.043.00 01/11/2017  SERVICIO DE TELEFONO NUMERO 322209524 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 1,613.00
1-nov-17 G-38 2,943.00 010317100136  SERVICIO DE TELEFONO NUMERO 322209524 2.1.1.2.0--00436 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 1,613.00 0.00
1-nov-17 G-38 2,943.00 010317100136  SERVICIO DE TELEFONO NUMERO 322209524 2.1.1.2.0--00436 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 1,613.00
1-nov-17 G-38 2.943.00 010317100136  SERVICIO DE TELEFONO NUMERO 322209524 5.1.3.1.0---00004 TELEFONIA TRADICIONAL 1,613.00 0.00
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3,226.00 3,226.00
1-nov-17 D-56 43,919.00 01-11-17 COMPENSACION POR DESFACE SPEI 1.1.1.2.0--11259 BANORTE 1151 1.10 0.00
1-nov-17 D-56 43,919.00 01-11-17 COMPENSACION POR DESFACE SPEI 2.1.2.9.0--01951 ACREDOR VARIOS 0.00 1.10
1.10 1.10
1-nov-17 D-57 43,890.00 24/10/2017  COMISIONES BANCARIAS 1.1.1.1.0--14228 CAJA OSMAR 0.00 11.21
1-nov-17 D-57 43,890.00 24/10/2017  IVA DE COMISIONES BANCARIAS 1.1.1.1.0--14228 CAJA OSMAR 0.00 1.79
1-nov-17 D-57 43,890.00 24/10/2017  DEPOSITO EN EFECTIVO 1.1.1.1.0--14228 CAJA OSMAR 0.00 2,001.00
1-nov-17 D-57 43,890.00 01/11/2017  DEPOSITO EN EFECTIVO 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 2,001.00 0.00
1-nov-17 D-57 43,890.00 01/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 11.21 0.00
L-nov-17 D-57 43,890.00 01/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 11.21
L-nov-17 D-57 43,890.00 01/11/2017  IVA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 1.79 0.00
1-nov-17 D-57 43,890.00 01/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 1.79
1-nov-17 D-57 43,890.00 01/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0---00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 11.21 0.00
1-nov-17 D-57 43,890.00 01/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0---00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 1.79 0.00
2,027.00 2,027.00
1-nov-17 D-59 43,897.00 31/10/2017  COMISIONES BANCARIAS 1.1.1.1.0--14228 CAJA OSMAR 0.00 11.21
1-nov-17 D-59 43,897.00 31/10/2017  IVA DE COMISIONES BANCARIAS 1.1.1.1.0--14228 CAJA OSMAR 0.00 1.79
1-nov-17 D-59 43,897.00 31/10/2017  DEPOSITO EN EFECTIVO 1.1.1.1.0---14228 CAJA OSMAR 0.00 5,000.00
1-nov-17 D-59 43,897.00 01/11/2017  DEPOSITO EN EFECTIVO 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 5,000.00 0.00
L-nov-17 D-59 43,897.00 01/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 11.21 0.00
L-nov-17 D-59 43,897.00 01/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 11.21
1-nov-17 D-59 43,897.00 01/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 1.79 0.00
1-nov-17 D-59 43,897.00 01/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 1.79
1-nov-17 D-59 43,897.00 01/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0---00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 11.21 0.00
1-nov-17 D-59 43,897.00 01/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0---00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 1.79 0.00
5,026.00 5,026.00
1-nov-17 D-60 43,898.00 31/10/2017  COMISIONES BANCARIAS 1.1.1.1.0---14228 CAJA OSMAR 0.00 11.21
1-nov-17 D-60 43,898.00 31/10/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 1.1.1.1.0---14228 CAJA OSMAR 0.00 1.79
1-nov-17 D-60 43,898.00 31/10/2017  DEPOSITO EN EFECTIVO 1.1.1.1.0--14228 CAJA OSMAR 0.00 1,940.00
1-nov-17 D-60 43,898.00 01/11/2017  DEPOSITO EN EFECTIVO 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 1,940.00 0.00
L-nov-17 D-60 44,003.00 01-11-17 TRASPASO DE SALDOS 1.1.1.9.0--01918 PRESTAMO A LA CTA CORRIENTE 1124 0.00 262,000.00
1-nov-17 D-60 43,898.00 01/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 11.21 0.00
1-nov-17 D-60 43,898.00 01/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 11.21
1-nov-17 D-60 43,898.00 01/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 1.79 0.00
1-nov-17 D-60 43,898.00 01/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 1.79
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1-nov-17 D-60 44,003.00 01-11-17 TRASPASO DE SALDOS 2.1.1.9.0--01918 PRESTAMO A LA CTA CORRIENTE 1124 262,000.00 0.00
1-nov-17 D-60 43,898.00 01/11/2017 | COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0---00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 11.21 0.00
1-nov-17 D-60 43,898.00 01/11/2017 | IVA DE COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0---00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 1.79 0.00
263,966.00 263,966.00
1-nov-17 D-61 44,004.00 01-11-17 TRASPASO DE SALDOS 1.1.1.9.0---01913 PRESTAMO A LA CTA DE FORTA 0.00 262,000.00
1-nov-17 D-61 44,004.00 01-11-17 TRASPASO DE SALDOS 2.1.1.9.0--11468 PRESTAMO CTA DE FORTA 262,000.00 0.00
262,000.00 262,000.00
1-nov-17 G-138 3,328.00 10022 PAGO DE APOYO A MEDICO PASANTE DE L 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 4,000.00
1-nov-17 G-138 3,328.00 3285 PAGO DE APOYO A MEDICO PASANTE DE L 2.1.1.5.0--13677 HOILL PALOMERA SHEN KWONG 4,000.00 0.00
1-nov-17 G-138 3,328.00 3285 PAGO DE APOYO A MEDICO PASANTE DE L 2.1.15.0--13677 HOILL PALOMERA SHEN KWONG 0.00 4,000.00
1-nov-17 G-138 3,328.00 3285 PAGO DE APOYO A MEDICO PASANTE DE L 5.2.4.3.0---00004 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES 4,000.00 0.00
8,000.00 8,000.00
1-nov-17 G-145 3,553.00 01/11/2017  PAGO A CAJA POPULAR POR DESCUENTOS D 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 98,315.00
1-nov-17 G-145 3,553.00 01/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 1.1.1.2.0---01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 5.00
1-nov-17 G-145 3,553.00 01/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 1.1.1.2.0---01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 0.80
1-nov-17 G-145 3,553.00 01/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 5.00 0.00
1-nov-17 G-145 3,553.00 01/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.00 5.00
1-nov-17 G-145 3,553.00 01/11/2017  IVA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.80 0.00
1-nov-17 G-145 3,553.00 01/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.00 0.80
1-nov-17 G-145 3,553.00 01/11/2017  PAGO A CAJA POPULAR POR DESCUENTOS D 2.1.2.9.0--13423 CAJA POPULAR TOMATLAN SCL DE CV 2017 98,315.00 0.00
1-nov-17 G-145 3,553.00 01/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0---00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 5.00 0.00
1-nov-17 G-145 3,553.00 01/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0--00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 0.80 0.00
98,326.60 98,326.60
1-nov-17 G-149 23,684.00 01/11/17 IVA COMISION POR DEVOLUCION DE CHEQU 1.1.1.2.0--11259 BANORTE 1151 0.00 71.99
1-nov-17 G-149 23,684.00 01/11/17 COMISION POR DEVOLUCION DE CHEQUE E 1.1.1.2.0--11259 BANORTE 1151 0.00 449.94
1-nov-17 G-149 23,684.00 01/11/17 COMISION POR DEVOLUCION DE CHEQUE E 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 449.94 0.00
1-nov-17 G-149 23,684.00 01/11/17 COMISION POR DEVOLUCION DE CHEQUE E 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.00 449.94
1-nov-17 G-149 23,684.00 01/11/17 IVA COMISION POR DEVOLUCION DE CHEQU 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 71.99 0.00
1-nov-17 G-149 23,684.00 01/11/17 IVA COMISION POR DEVOLUCION DE CHEQU 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.00 71.99
1-nov-17 G-149 23,684.00 01/11/17 COMISION POR DEVOLUCION DE CHEQUE E 5.1.3.4.0---00006 SERVICIOS FINANCIEROS BANCARIOS 449.94 0.00
1-nov-17 G-149 23,684.00 01/11/17 IVA COMISION POR DEVOLUCION DE CHEQU 5.1.3.4.0---00006 SERVICIOS FINANCIEROS BANCARIOS 71.99 0.00
1,043.86! 1,043.86
1-nov-17 G-152 43,920.00 01-11-17 COMISION POR NO MANTENER SALDO PRO 1.1.1.2.0---14206 BANORTE 2724 0.00 91.69
1-nov-17 G-152 43,920.00 01-11-17 IVA COMISION POR NO MANTENER SALDO P 1.1.1.2.0--14206 BANORTE 2724 0.00 14.67
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1-nov-17 G-152 43,920.00 01-11-17 COMISION POR NO MANTENER SALDO PRO 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 91.69 0.00
L-nov-17 G-152 43,920.00 01-11-17 COMISION POR NO MANTENER SALDO PRO 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.00 91.69
L-nov-17 G-152 43,920.00 01-11-17 IVA COMISION POR NO MANTENER SALDO P 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 14.67 0.00
1-nov-17 G-152 43,920.00 01-11-17 IVA COMISION POR NO MANTENER SALDO P 2.1.1.2.0---00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.00 14.67
1-nov-17 G-152 43,920.00 01-11-17 COMISION POR NO MANTENER SALDO PRO 5.1.3.4.0--00016 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 91.69 0.00
1-nov-17 G-152 43,920.00 01-11-17 IVA COMISION POR NO MANTENER SALDO P 5.1.3.4.0--00016 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 14.67 0.00
212.72 212.72
1-nov-17 D-155 43,939.00 01-11-17 CANCELACION DE ACTIVO 1.1.1.9.0--14605 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 305,803.48
L-nov-17 D-155 43,939.00 3424001 PRIMERA MINISTRACION POR CONVENIO D 2.1.1.4.0--11441 SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS 61,160.61 0.00
L-nov-17 D-155 43,939.00 3424001 PRIMERA MINISTRACION POR CONVENIO D 2.1.1.4.0--11441 SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS 0.00 61,160.61
L-nov-17 D-155 43,939.00 3467595 SEGUNDA MINISTRACION POR CONVENIO D 2.1.1.4.0--11441 SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS 61,160.61 0.00
L-nov-17 D-155 43,939.00 3467595 SEGUNDA MINISTRACION POR CONVENIO D 2.1.1.4.0--11441 SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS 0.00 61,160.61
L-nov-17 D-155 43,939.00 3497047 TERCERA MINISTRACION POR CONVENIO DE 2.1.1.4.0--11441 SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS 61,160.76 0.00
1-nov-17 D-155 43,939.00 3497047 TERCERA MINISTRACION POR CONVENIO DE 2.1.1.4.0--11441 SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS 0.00 61,160.76
1-nov-17 D-155 43,939.00 3522831 CUARTA MINISTRACION POR CONVENIO DE C 2.1.1.4.0--11441 SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS 61,160.74 0.00
1-nov-17 D-155 43,939.00 3522831 CUARTA MINISTRACION POR CONVENIO DE C 2.1.1.4.0--11441 SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS 0.00 61,160.74
1-nov-17 D-155 43,939.00 3552391 QUINTA MINISTRACION POR CONVENIO DE C 2.1.1.4.0--11441 SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS 61,160.76 0.00
1-nov-17 D-155 43,939.00 3552391 QUINTA MINISTRACION POR CONVENIO DE C 2.1.1.4.0--11441 SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS 0.00 61,160.76
1-nov-17 D-155 43,939.00 3552391 QUINTA MINISTRACION POR CONVENIO DE C 5.3.3.2.0---00004 OTROS CONVENIOS 61,160.76 0.00
L-nov-17 D-155 43,939.00 3424001 PRIMERA MINISTRACION POR CONVENIO D 5.3.3.2.0---00004 OTROS CONVENIOS 61,160.61 0.00
1-nov-17 D-185 43,939.00 3467595 SEGUNDA MINISTRACION POR CONVENIO D 5.3.3.2.0--00004 OTROS CONVENIOS 61,160.61 0.00
1-nov-17 D-155 43,939.00 3497047 TERCERA MINISTRACION POR CONVENIO DE 5.3.3.2.0---00004 OTROS CONVENIOS 61,160.76 0.00
1-nov-17 D-155 43,939.00 3522831 CUARTA MINISTRACION POR CONVENIO DE C 5.3.3.2.0---00004 OTROS CONVENIOS 61,160.74 0.00
611,606.96 611,606.96
2-nov-17 D5 2,948.00 02/11/2017 | PRESTAMO DE LA CUENTA DE INFRAESTRU 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 100,000.00 0.00
2-nov-17 D5 2,948.00 02/11/2017 | PRESTAMO DE LA CUENTA DE INFRAESTRU 2.1.1.9.0--01916 PRESTAMO A LA CTA DE INFRA 0.00. 100,000.00
100,000.00 100,000.00
2-nov-17 D-6 2,956.00 02/11/2017  PRESTAMO DE LA CUENTA DE INFRAESTRU 1.1.1.2.0--11259 BANORTE 1151 100,000.00 0.00
2-nov-17 D-6 2,956.00 02/11/2017  PRESTAMO DE LA CUENTA DE INFRAESTRU 2.1.1.9.0--11475 PRESTAMO DE LA CTA DE INFRA 0.00 100,000.00
100,000.00 100,000.00
2-nov-17 G-29 2,930.00 02/11/2017  VALES DE DESPENSA EN MONEDERO ELECTR 1.1.1.2.0--11259 BANORTE 1151 0.00 8,448.72
2-nov-17 G-29 2,930.00 02/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--01743 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR 42.00 0.00
2-nov-17 G-29 2,930.00 02/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--01743 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR 0.00 42.00
2-nov-17 G-29 2,930.00 02/11/2017  IVA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--01743 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR 6.72 0.00
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2-nov-17 G-29 2,930.00 02/11/2017 | IVA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--01743 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR 0.00 6.72
2-nov-17 G-29 2,930.00 02/11/2017 | VALES DE DESPENSA EN MONEDERO ELECTR 2.1.2.9.0--01743 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR 8,400.00! 0.00
2-nov-17 G-29 2,930.00 02/11/2017 | COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0---00006 SERVICIOS FINANCIEROS BANCARIOS 42.00 0.00
2-nov-17 G-29 2,930.00 02/11/2017 | IVA DE COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0---00006 SERVICIOS FINANCIEROS BANCARIOS 6.72 0.00
8,497.44 8,497.44
2-nov-17 G-31 2.933.00 02/11/2017  DESCUENTOS DE PERSONAL DE SEGURIDAD P 1.1.1.2.0--11259 BANORTE 1151 0.00 13,670.00
2-nov-17 G-31 2,933.00 02/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 1.1.1.2.0--11259 BANORTE 1151 0.00 0.80
2-nov-17 G-31 2,933.00 02/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 1.1.1.2.0--11259 BANORTE 1151 0.00 5.00
2-nov-17 G-31 2,933.00 02-11-17 POR PAGO INDEVIDO 1.1.1.9.0--13423 CAJA POPULAR TOMATLAN SCL DE CV 2017 1,400.00 0.00
2-nov-17 G-31 2,933.00 02/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 5.00 0.00
2-nov-17 G-31 2,933.00 02/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 5.00
2-nov-17 G-31 2,933.00 02/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.80 0.00
2-nov-17 G-31 2,933.00 02/11/2017  IVA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 0.80
2-nov-17 G-31 2,933.00 02/11/2017  DESCUENTOS DE PERSONAL DE SEGURIDAD P 2.1.2.9.0--13423 CAJA POPULAR TOMATLAN SCL DE CV 2017 12,270.00 0.00
2-nov-17 G-31 2,933.00 02/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0---00006 SERVICIOS FINANCIEROS BANCARIOS 5.00 0.00
2-nov-17 G-31 2,933.00 02/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0---00006 SERVICIOS FINANCIEROS BANCARIOS 0.80 0.00
13,681.60| 13,681.60
2-nov-17 G-40 2,947.00 02/11/2017  PRESTAMO DE LA CUENTA DE INFRAESTRU 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 100,000.00
2-nov-17 G-40 2,947.00 02/11/2017  PRESTAMO DE LA CUENTA DE INFRAESTRU 1.1.1.9.0--01918 PRESTAMO A LA CTA CORRIENTE 1124 100,000.00 0.00
100,000.00| 100,000.00
2-nov-17 G-41 2,954.00 02/11/2017  PRESTAMO DE LA CUENTA DE INFRAESTRU 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 100,000.00
2-nov-17 G-41 2,954.00 02/11/2017  PRESTAMO DE LA CUENTA DE INFRAESTRU 1.1.1.9.0--11468 PRESTAMO CTA DE FORTA 100,000.00 0.00
100,ooo.oo| 100,000.00
2-nov-17 G-84 3.218.00 02/11/2017  PRESTAMOS PERSONALES 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 33,000.00
2-nov-17 G-84 3,218.00 02/11/2017  PRESTAMO PERSONAL PARALA. C RODRIG 1.1.2.6.0--00058 RODRIGUEZ DIAZ JOSE DE JESUS 3,000.00 0.00
2-nov-17 G-84 3,218.00 02/11/2017  PRESTAMO PERSONAL PARALA. C ALMA RO 1.1.2.6.0--00148 PLACITO JOYA ALMA ROSA 5,000.00 0.00
2-nov-17 G-84 3,218.00 02/11/2017  PRESTAMO PERSONAL PARA EL. RAMIRO J 1.1.2.6.0--00211 JOYA JOYA RAMIRO 5,000.00 0.00
2-nov-17 G-84 3,218.00 02/11/2017 ~ PRESTAMO PERSONAL A JOYA ESTRADA SE 1.1.2.6.0--00823 JOYA ESTRADA SEGISMUNDO 5,000.00 0.00
2-nov-17 G-84 3,218.00 02/11/2017  PRESTAMO PERSONAL 1.1.2.6.0--07586 SILVA DE JESUS JUAN JOSE 10,000.00 0.00
2-nov-17 G-84 3,218.00 02/11/2017  PRESTAMO PERSONAL PARA LA. C ENRIQUE 1.1.2.6.0--09037 SOLIS VICENCIO ENRIQUE 5,000.00 0.00
33,000.00 33,000.00
2-nov-17 G-86 3,220.00 02/11/17 PRESTAMO PERSONAL PARAEL C. MARIO E 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 10,000.00
2-nov-17 G-86 3.220.00 02/11/2017  PRESTAMO PERSONAL PARA EL C. MARIO E 1.1.2.6.0--11613 VILLALOBOS GORDIAN MARIO EDUARDO 10,000.00 0.00
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10,000.00 10,000.00
2-nov-17 G-112 3,253.00 02/11/2017  DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017,NOMIN 1.1.1.2.0--11259 BANORTE 1151 0.00 65,155.44
2-nov-17 G-112 3,253.00 02/11/2017  COMISIONES BANCARIAS. 1.1.1.2.0--11259 BANORTE 1151 0.00 105.00
2-nov-17 G-112 3,253.00 02/11/2017  COMISIONES BANCARIAS. 1.1.1.2.0--11259 BANORTE 1151 0.00 16.80
2-nov-17 G-112 3.253.00 02/11/2017  DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017,NOMIN 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 83,175.45 0.00
2-nov-17 G-112 3.253.00 02/11/2017  DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017,NOMIN 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 83,175.45
2-nov-17 G-112 3,253.00 02/11/2017  DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017,NOMIN 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 8,400.00 0.00
2-nov-17 G-112 3,253.00 02/11/2017  DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017,NOMIN 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 8,400.00
2-nov-17 G-112 3,253.00 02/11/2017  DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017,NOMIN 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 1,507.26 0.00
2-nov-17 G-112 3,253.00 02/11/2017  DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017,NOMIN 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 1,507.26
2-nov-17 G-112 3,253.00 02/11/2017  COMISIONES BANCARIAS. 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 105.00 0.00
2-nov-17 G-112 3,253.00 02/11/2017  COMISIONES BANCARIAS. 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.00 105.00
2-nov-17 G-112 3,253.00 02/11/2017  IVA DE COMISIONES BANCARIAS. 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 16.80 0.00
2-nov-17 G-112 3,253.00 02/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS. 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.00 16.80
2-nov-17 G-112 3,253.00 02/11/2017  DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017,NOMIN 2.1.1.9.0--13425 RETENCION ISPT 2017 0.00 7,257.27
2-nov-17 G-112 3.253.00 02/11/2017  DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017,NOMIN 2.1.2.9.0--01743 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR 0.00 8,400.00
2-nov-17 G-112 3.253.00 02/11/2017  DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017,NOMIN 2.1.2.9.0--13423 CAJA POPULAR TOMATLAN SCL DE CV 2017 0.00 12,270.00
2-nov-17 G-112 3.253.00 02/11/2017 ~ DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017,NOMIN 5.1.1.1.0--00006 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 83,175.45 0.00
2-nov-17 G-112 3,253.00 02/11/2017  DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017,NOMIN 5.1.1.3.0--00006 HORAS EXTRAORDINARIAS 1,507.26 0.00
2-nov-17 G-112 3,253.00 02/11/2017  DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017,NOMIN 5.1.1.5.0---00006 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 8,400.00 0.00
2-nov-17 G-112 3,253.00 02/11/2017  COMISIONES BANCARIAS. 5.1.3.4.0--00006 SERVICIOS FINANCIEROS BANCARIOS 105.00 0.00
2-nov-17 G-112 3,253.00 02/11/2017  IVA DE COMISIONES BANCARIAS. 5.1.3.4.0---00006 SERVICIOS FINANCIEROS BANCARIOS 16.80 0.00
186,409.02, 186,409.02
2-nov-17 G-116 3,260.00 9999 PAGO DE UNA FACTURA POR CONCEPTO D H 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 10,000.00
2-nov-17 G-116 3,260.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 10,000.00 0.00
2-nov-17 G-116 3,260.00 Almacen Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 10,000.00
2-nov-17 G-116 3.260.00 10 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS PARA LA C 2.1.1.2.0---00466 PRECIADO MORA JORGE HUMBERTO 10,000.00 0.00
2-nov-17 G-116 3.260.00 10 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS PARA LA C 2.1.1.2.0--00466 PRECIADO MORA JORGE HUMBERTO 0.00 10,000.00
2-nov-17 G-116 3,260.00 10 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS PARA LA C 5.1.2.5.0---00004 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 10,000.00 0.00
30,000.00| 30,000.00
2-nov-17 G-143 3,458.00 02/11/2017  ANTICIPO A LA OBRA 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 85,311.04
2-nov-17 G-143 3,458.00 02/11/2017  ANTICIPO A LA OBRA 1.1.3.9.0---14357 CONSTRUCCIONES INPAC SA DE CV 85,311.04 0.00
85,311.o4| 85,311.04
2-nov-17 G-145 3,558.00 02/11/18 GASTOS A COMPROBAR POR COMPRAS VAR 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 18,000.00
2-nov-17 G-145 3,558.00 02/11/18 GASTOS A COMPROBAR POR COMPRAS VAR 1.1.2.3.0--00106 RODRIGUEZ SANTANA JUAN MANUEL 7,000.00 0.00
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2-nov-17 G-145 3,558.00 02/11/18 GASTOS A COMPROBAR POR COMPRAS VAR 1.1.2.3.0--00147 PLACITO ARAIZA IRVING ALONSO 11,000.00 0.00
18,000.00 18,000.00
2-nov-17 G-146 3,554.00 18164 PAGO DE UNA FACTURA DE MONEDEROS E 1.1.1.2.0---01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 53,508.56
2-nov-17 G-146 3,554.00 EV210242 COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--01743 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR 266.00 0.00
2-nov-17 G-146 3.554.00 EV210242 COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--01743 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR 0.00 266.00
2-nov-17 G-146 3.554.00 EV210242 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--01743 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR 42.56 0.00
2-nov-17 G-146 3.554.00 EV210242 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--01743 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR 0.00 42.56
2-nov-17 G-146 3.554.00 EV210242 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE VALES DE 2.1.2.9.0--01743 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR 53,200.00 0.00
2-nov-17 G-146 3,554.00 EV210242 COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0---00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 266.00 0.00
2-nov-17 G-146 3,554.00 EV210242 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0--00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 42.56 0.00
53,817.12 53,817.12
3-nov-17 G-1 2,859.00 2691 CHEQUE CANCELADO 1.1.1.2.0---01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 0.00
0.00| 0.00
3-nov-17 -2 2,900.00 03/11/2017  INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE 1.1.1.1.0--14228 CAJA OSMAR 3,574.00 0.00
3-nov-17 G-2 2,860.00 2693 CHEQUE CANCELADO 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 0.00
3-nov-17 -2 2,900.00 2647 DEPOSITO PAGO PREDIAL DE LA CUENTA R 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 18,030.00 0.00
3-nov-17 -2 2,900.00 3948 PREDIAL 2017 4.1.1.2.0--00012 Predios urbanos 0.00 839.00
3-nov-17 -2 2,900.00 3949 PREDIAL 2017 4.1.1.2.0--00012 Predios rasticos 0.00 15,000.00
3-nov-17 -2 2,900.00 3948 RECARGOS 4.1.1.7.0--00012 Falta de pago 0.00 92.00
3-nov-17 -2 2,900.00 3949 RECARGOS 4.1.1.7.0---00012 Falta de pago 0.00 3,030.00
3-nov-17 -2 2,900.00 1133 NO ADEUDO 4.1.4.3.0---00012 Certificaciones catastrales 0.00 80.00
3-nov-17 -2 2,900.00 3391 AGUA 2017 4.1.4.3.0---00012 Servicio doméstico 0.00 544.00
3-nov-17 -2 2,900.00 3391 SANEAMIENTO 4.1.4.3.0--00012 20% para el saneamiento de las aguas resi 0.00 109.00
3-nov-17 -2 2,900.00 3391 INFRAESTRUCTURA 4.1.4.3.0--00012 2% 0 3% para la infraestructura bésica ex 0.00 16.00
3-nov-17 -2 2,900.00 3392 AGUA 2017 4.1.4.3.0--00012 Servicio doméstico 0.00 564.00
3-nov-17 -2 2,900.00 3392 SANEAMIENTO 4.1.4.3.0---00012 20% para el saneamiento de las aguas resi 0.00 113.00
3-nov-17 -2 2,900.00 3392 INFRAESTRUCTURA 4.1.4.3.0--00012 2% 0 3% para la infraestructura basica ex 0.00 17.00
3-nov-17 -2 2,900.00 8754 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
3-nov-17 -2 2,900.00 8755 SACRIFICIO 4.1.4.3.0--00012 Autorizacién de matanza 0.00 79.00
3-nov-17 -2 2,900.00 8756 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
3-nov-17 -2 2,900.00 8757 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
3-nov-17 -2 2,900.00 8758 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 192.00
3-nov-17 -2 2,900.00 8759 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 480.00
3-nov-17 -2 2,900.00 8760 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
3-nov-17 -2 2,900.00 3391 RECARGOS 4.1.4.9.0---00012 Falta de pago 0.00 65.00
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Fecha No. DE No. DE CONTABLE PRESUPUESTAL
EVENTO ASIENTO DOC. FUENTE DESCRIPCION MONTO O IMPORTE ($)
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(TIPO y No) CONSECUTIVO) odigo DEBE HABER DEBE HABER

21,604.00 21,604.00

3-nov-17 G-3 2,861.00 2695 CHEQUE CANCELADO 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 0.00
0.00| 0.00

3-nov-17 G-5 2.863.00 2696 UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN L 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 13,600.00
3-nov-17 G-5 2.863.00 30/10AL04/11  UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN L 1.2.3.5.2---00006 EDIFICACION NO HABITACIONAL 13,600.00 0.00
3-nov-17 G-5 2,863.00 30/10AL04/11  UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN L 2.1.1.3.0--00306 MURIOZ PALOMERA JOSE MANUEL 13,600.00 0.00
3-nov-17 G5 2,863.00 30/10AL04/11  UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN L 2.1.1.3.0--00306 MURNOZ PALOMERA JOSE MANUEL 0.00 13,600.00
27,200.00| 27,200.00

3-nov-17 G-7 2,.871.00 2694 UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN L 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 7.800.00
3-nov-17 G-7 2.871.00 30/10AL04/11  UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN L 1.2.3.5.2---00006 EDIFICACION NO HABITACIONAL 7,800.00 0.00
3-nov-17 G-7 2.871.00 30/10AL04/11  UNA NOMINA POR TRABAIO REALIZADO EN L 2.1.1.3.0--14171 JOYA CRUZ ESTEBAN 7,800.00 0.00
3-nov-17 G-7 2,871.00 30/10AL04/11  UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN L 2.1.1.3.0--14171 JOYA CRUZ ESTEBAN 0.00 7,800.00
15,eoo.oo| 15,600.00

3-nov-17 G-8 2,874.00 2692 UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN L 1.1.1.2.0---01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 9,700.00
3-nov-17 G-8 2,874.00 25AL30/09/20  UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN L 1.2.3.5.2---00006 EDIFICACION NO HABITACIONAL 9,700.00 0.00
3-nov-17 G-8 2,874.00 25AL30/09/20  UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN L 2.1.1.3.0--14171 JOYA CRUZ ESTEBAN 9,700.00 0.00
3-nov-17 G-8 2,874.00 25AL30/09/20  UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN L 2.1.1.3.0--14171 JOYA CRUZ ESTEBAN 0.00 9,700.00
19,4oo.oo| 19,400.00

3-nov-17 G-10 2,876.00 9 ALIMENTOS PARA EL COMEDOR DE LALOC 1.1.1.2.0--12185 BANORTE 9652 0.00 14,989.07
3-nov-17 G-10 2,876.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 14,989.07 0.00
3-nov-17 G-10 2,876.00 Almacen Registro de Salida 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 14,989.07
3-nov-17 G-10 2.876.00 COF33C ALIMENTOS PARA ABASTECIMIENTO DEL CO 2.1.1.2.0--07125 IBARRA ROBLES TERESA 14,989.07 0.00
3-nov-17 G-10 2.876.00 COF33C ALIMENTOS PARA ABASTECIMIENTO DEL CO 2.1.1.2.0--07125 IBARRA ROBLES TERESA 0.00 14,989.07
3-nov-17 G-10 2,876.00 C9F33C ALIMENTOS PARA ABASTECIMIENTO DEL CO 5.1.2.2.0---00016 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 14,989.07 0.00
44,967.21 44,967.21

3-nov-17 G-11 2.877.00 10 ALIMENTOS PARA EL COMEDOR DE LA LOC 1.1.1.2.0--12185 BANORTE 9652 0.00 17,077.31
3-nov-17 G-11 2,877.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 17,077.31 0.00
3-nov-17 G-11 2,877.00 Almacen Registro de Salida 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 17,077.31
3-nov-17 G-11 2,877.00 CDF4D3 ALIMENTOS PARA ABASTECIMIENTO DEL CO 2.1.1.2.0--07125 IBARRA ROBLES TERESA 17,077.31 0.00
3-nov-17 G-11 2,877.00 CDF4D3 ALIMENTOS PARA ABASTECIMIENTO DEL CO 2.1.1.2.0--07125 IBARRA ROBLES TERESA 0.00 17,077.31
3-nov-17 G-11 2.877.00 CDF4D3 ALIMENTOS PARA ABASTECIMIENTO DEL CO 5.1.2.2.0--00016 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 17,077.31 0.00
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51,231.93 51,231.93
3-nov-17 G-12 2,878.00 11 ALIMENTOS PARA EL COMEDOR DE LA LOC 1.1.1.2.0---12185 BANORTE 9652 0.00 13,500.42
3-nov-17 G-12 2,878.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 13,500.42 0.00
3-nov-17 G-12 2,878.00 Almacen Registro de Salida 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 13,500.42
3-nov-17 G-12 2,878.00 TE1F3A47 ALIMENTOS PARA ABASTECIMIENTO DEL CO 2.1.1.2.0--07125 IBARRA ROBLES TERESA 13,500.42 0.00
3-nov-17 G-12 2,878.00 TE1F3A47 ALIMENTOS PARA ABASTECIMIENTO DEL CO 2.1.1.2.0--07125 IBARRA ROBLES TERESA 0.00 13,500.42
3-nov-17 G-12 2,878.00 TE1F3A47 ALIMENTOS PARA ABASTECIMIENTO DEL CO 5.1.2.2.0---00016 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 13,500.42 0.00
40,501.26 40,501.26
3-nov-17 G-14 2,884.00 03/11/2017  ALIMENTOS PARA ABASTECIMIENTO PARA C 1.1.1.2.0--12185 BANORTE 9652 0.00 37,810.93
3-nov-17 G-14 2,884.00 03/11/2017 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 1.1.1.2.0---12185 BANORTE 9652 0.00 0.80
3-nov-17 G-14 2,884.00 03/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 1.1.1.2.0--12185 BANORTE 9652 0.00 5.00
3-nov-17 G-14 2,884.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 37,810.93 0.00
3-nov-17 G-14 2,884.00 Almacen Registro de Salida 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 37,810.93
3-nov-17 G-14 2,884.00 6261 ALIMENTOS PARA ABASTECIMIENTO PARA C 2.1.1.2.0---01394 OROZCO DE JESUS JUAN CARLOS 37,810.93 0.00
3-nov-17 G-14 2,884.00 6261 ALIMENTOS PARA ABASTECIMIENTO PARA C 2.1.1.2.0---01394 OROZCO DE JESUS JUAN CARLOS 0.00 37,810.93
3-nov-17 G-14 2,884.00 03/11/2017 COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0---02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 5.00 0.00
3-nov-17 G-14 2,884.00 03/11/2017 COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 5.00
3-nov-17 G-14 2,884.00 03/11/2017 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.80 0.00
3-nov-17 G-14 2,884.00 03/11/2017 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 0.80
3-nov-17 G-14 2,884.00 6261 ALIMENTOS PARA ABASTECIMIENTO PARA C 5.1.2.2.0--00016 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 37,810.93 0.00
3-nov-17 G-14 2,884.00 03/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0---00016 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 5.00 0.00
3-nov-17 G-14 2,884.00 03/11/2017 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0--00016 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 0.80 0.00
113,444.39 113,444.39
3-nov-17 G-15 2,885.00 03/11/2017  ALIMENTOS PARA ABASTECIMIENTO PARA C 1.1.1.2.0---12185 BANORTE 9652 0.00 35,722.69
3-nov-17 G-15 2,885.00 03/11/2017 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 1.1.1.2.0---12185 BANORTE 9652 0.00 0.80
3-nov-17 G-15 2,885.00 03/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 1.1.1.2.0---12185 BANORTE 9652 0.00 5.00
3-nov-17 G-15 2,885.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 35,722.69 0.00
3-nov-17 G-15 2,885.00 Almacen Registro de Salida 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 35,722.69
3-nov-17 G-15 2,885.00 6262 ALIMENTOS PARA ABASTECIMIENTO PARA C 2.1.1.2.0--01394 OROZCO DE JESUS JUAN CARLOS 35,722.69 0.00
3-nov-17 G-15 2,885.00 6262 ALIMENTOS PARA ABASTECIMIENTO PARA C 2.1.1.2.0--01394 OROZCO DE JESUS JUAN CARLOS 0.00 35,722.69
3-nov-17 G-15 2,885.00 03/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0---02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 5.00 0.00
3-nov-17 G-15 2,885.00 03/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 5.00
3-nov-17 G-15 2,885.00 03/11/2017 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.80 0.00
3-nov-17 G-15 2,885.00 03/11/2017 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 0.80
3-nov-17 G-15 2,885.00 6262 ALIMENTOS PARA ABASTECIMIENTO PARA C 5.1.2.2.0---00016 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 35,722.69 0.00
3-nov-17 G-15 2,885.00 03/11/2017 COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0---00016 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 5.00 0.00

3-nov-17 G-15 2,885.00 03/11/2017 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0---00016 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 0.80 0.00
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107,179.67 107,179.67
3-nov-17 G-16 2,886.00 08/11/2017  ALIMENTOS PARA ABASTECIMIENTO PARA C 1.1.1.2.0--12185 BANORTE 9652 0.00 39,299.58
3-nov-17 G-16 2.886.00 08/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 1.1.1.2.0--12185 BANORTE 9652 0.00 0.80
3-nov-17 G-16 2,886.00 03/11/2017 COMISIONES BANCARIAS 1.1.1.2.0---12185 BANORTE 9652 0.00 5.00
3-nov-17 G-16 2.886.00 Almacen Registro de Entrada 1.15.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 39,299.58 0.00
3-nov-17 G-16 2.886.00 Almacen  Registro de Salida 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 89,299.58
3-nov-17 G-16 2,886.00 6263 ALIMENTOS PARA ABASTECIMIENTO PARA C 2.1.1.2.0--01394 OROZCO DE JESUS JUAN CARLOS 89,299.58 0.00
3-nov-17 G-16 2,886.00 6263 ALIMENTOS PARA ABASTECIMIENTO PARA C 2.1.1.2.0--01394 OROZCO DE JESUS JUAN CARLOS 0.00 39,299.58
3-nov-17 G-16 2,886.00 03/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 5.00 0.00
3-nov-17 G-16 2,886.00 03/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 5.00
3-nov-17 G-16 2,886.00 03/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.80 0.00
3nov-17 G-16 2,886.00 03/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 0.80
3-nov-17 G-16 2,886.00 6263 ALIMENTOS PARA ABASTECIMIENTO PARA C 5.1.2.2.0--00016 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 89,299.58 0.00
3-nov-17 G-16 2,886.00 03/11/2017  COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0--00016 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 5.00 0.00
3-nov-17 G-16 2,886.00 08/11/2017 VA DE COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0--00016 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 0.80 0.00
117,910.34| 117,910.34
3-nov-17 G-18 2,889.00 10009 PRESTAMO PERSONAL A LA C ROSA MARIA R 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 10,000.00
3-nov-17 G-18 2,889.00 03/11/2017  PRESTAMO PERSONAL A LA C ROSA MARIA R 1.1.2.6.0--11611 ROMERO PEREZ ROSA MARIA 10,000.00 0.00
10,000.00| 10,000.00
3-nov-17 6-20 2,891.00 10004 COMBUSTIBLE PARA REUNION EN LA LOCA 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 1,440.00
3-nov-17 G20 2,891.00 Almacen  Registro de Entrada 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 1,440.00 0.00
3-nov-17 6-20 2,891.00 Almacen  Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 1,440.00
3-nov-17 G-20 2,891.00 D127961  COMBUSTIBLE PARA SALIDA A REUNION EN L 21.1.2.0--00425 GRUPO ALTAMIRANO MONROY SA DE CV 800.00 0.00
3-nov-17 G-20 2,891.00 D127961  COMBUSTIBLE PARA SALIDA A REUNION ENL 2.1.1.2.0--00425 GRUPO ALTAMIRANO MONROY $A DE CV 0.00 300.00
3-nov-17 G-20 2,891.00 D266645  COMBUSTIBLE PARA REUNION EN LA LOCA 2.1.1.2.0--00425 GRUPO ALTAMIRANO MONROY SA DE CV 800.00 0.00
3-nov-17 G-20 2,891.00 D266645  COMBUSTIBLE PARA REUNION EN LA LOCA 2.1.1.2.0--00425 GRUPO ALTAMIRANO MONROY $A DE CV 0.00 300.00
3-nov-17 6-20 2,891.00 D127330  COMBUSTIBLE PARA REUNION EN LA LOCA 2.1.1.2.0--00425 GRUPO ALTAMIRANO MONROY SA DE CV 800.00 0.00
3-nov-17 G-20 2,891.00 D127330  COMBUSTIBLE PARA REUNION EN LA LOCA 2.1.1.2.0--00425 GRUPO ALTAMIRANO MONROY $A DE CV 0.00 300.00
3-nov-17 G-20 2,891.00 780A254  CONSUMO DE ALIMENTOS PARA EL DEPAR 2.1.1.2.0--12209 JOYA GARCIA BACILISA 540.00 0.00
3-nov-17 G-20 289100 780A254  CONSUMO DE ALIMENTOS PARA EL DEPAR 2.1.1.2.0--12209 JOYA GARCIA BACILISA 0.00 540.00
3-nov-17 G-20 2,891.00 780A254  CONSUMO DE ALIMENTOS PARA EL DEPAR 5.1.2.2.0---00004 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 540.00 0.00
3-nov-17 G-20 2,891.00 D127961  COMBUSTIBLE PARA SALIDA AREUNION EN L 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 800.00 0.00
3-nov-17 G-20 2,891.00 D266645  COMBUSTIBLE PARA REUNION EN LA LOCA 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 300.00 0.00
3-nov-17 G-20 2,891.00 D127330  COMBUSTIBLE PARA REUNION EN LA LOCA 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 300.00 0.00
4,320.00 4,320.00
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3-nov-17 G-21 2,892.00 10005 COMBUSTIBLE PARA SALIDA A REUNION E 1.1.1.2.0---01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 1,176.20
3-nov-17 G-21 2.892.00 Almacen | Registro de Entrada 1.15.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 300.00 0.00
3-nov-17 621 289200 Almacen | Registro de Salida 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 300.00
3-nov-17 G-21 2,892.00 D127255 | COMBUSTIBLE PARA SALIDA A REUNION E 2.1.1.2.0--00425 GRUPO ALTAMIRANO MONROY $A DE CV 300.00 0.00
3-nov-17 G-21 2.802.00 D127255 | COMBUSTIBLE PARA SALIDA A REUNION E 2.1.1.2.0--00425 GRUPO ALTAMIRANO MONROY SA DE CV 0.00 300.00
3-nov-17 G-21 2,892.00 D126150 | COMBUSTIBLE PARA SALIDA A REUNION ENL 2.1.1.2.0--00425 GRUPO ALTAMIRANO MONROY $A DE CV 279.20 0.00
3-nov-17 G-21 2,892.00 D126150 | COMBUSTIBLE PARA SALIDA A REUNION EN L 2.1.1.2.0--00425 GRUPO ALTAMIRANO MONROY SA DE CV 0.00 21920
3-nov-17 G-21 2,892.00 D126248 | COMBUSTIBLE PARA SALIDA A REUNION ENL 2.1.1.2.0--00425 GRUPO ALTAMIRANO MONROY $A DE CV 297.00 0.00
3-nov-17 G-21 2,892.00 D126248 | COMBUSTIBLE PARA SALIDA A REUNION ENL 2.1.1.2.0--00425 GRUPO ALTAMIRANO MONROY $A DE CV 0.00 297.00
3-nov-17 G-21 2,892.00 D126378 | COMBUSTIBLE PARA SALIDA A REUNION ENL 2.1.1.2.0--00425 GRUPO ALTAMIRANO MONROY $A DE CV 300.00 0.00
3-nov-17 G-21 2.892.00 D126378 | COMBUSTIBLE PARA SALIDA A REUNION EN L 2.1.1.2.0--00425 GRUPO ALTAMIRANO MONROY SA DE CV 0.00 300.00
3-nov-17 G-21 2,892.00 D127255 | COMBUSTIBLE PARA SALIDA A REUNION E 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 300.00 0.00
3-nov-17 G-21 2892.00 D126150 | COMBUSTIBLE PARA SALIDA A REUNION EN L 5.1.3.7.0--00004 VIATICOS EN EL PAIS 279.20 0.00
3-nov-17 G-21 289200 D126248 | COMBUSTIBLE PARA SALIDA A REUNION EN L 5.13.7.0--00004 VIATICOS EN EL PAIS 297.00 0.00
3-nov-17 G-21 2,892.00 D126378 | COMBUSTIBLE PARA SALIDA A REUNION EN L 5.1.3.7.0--00004 VIATICOS EN EL PAIS 800.00 0.00

2,652.40 2,652.40
3-nov-17 G-22 2,893.00 10007 CONSUMO DE ALIMENTOS PARA REUNION E 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 2:399.99
3-nov-17 G-22 2,893.00 Almacen  Registro de Entrada 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 2,399.99 0.00
3-nov-17 G-22 2,893.00 Almacen  Registro de Salida 1.15.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 2,399.99
3-nov-17 G-22 2,893.00 C34655  CONSUMO DE ALIMENTOS PARA REUNION E 2.1.1.2.0--00541 DE LA CRUZ LOPEZ ALVARO 1,899.99 0.00
3-nov-17 G-22 2,893.00 C34655  CONSUMO DE ALIMENTOS PARA REUNION E 2.1.1.2.0--00541 DE LA CRUZ LOPEZ ALVARO 0.00 1,899.99
3-nov-17 G-22 2,893.00 TU18764  COMBUSTIBLE PARA ASISTIR A REUNION CO 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
3-nov-17 G-22 2,893.00 TU18764  COMBUSTIBLE PARA ASISTIR A REUNION CO 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
3-nov-17 G-22 2.893.00 C34655  CONSUMO DE ALIMENTOS PARA REUNION E 5.1.2.2.0--00004 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 1,899.99 0.00
3-nov-17 G-22 2,893.00 TU18764  COMBUSTIBLE PARA ASISTIR A REUNION CO 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00

7,199.97 7,199.97
3-nov-17 G-23 2,895.00 10008 ALIMENTOS PARA SALIDA A PUERTO VALAL 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 4,648.41
3-nov-17 6-23 2,895.00 Almacen  Registro de Entrada 1.15.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 800.00 0.00
3-nov-17 G-23 2,895.00 Almacen  Registro de Salida 1.15.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 800.00
3-nov-17 G-23 2,895.00 J260397  COMBUSTIBLE POR SALIDA A LA LOCALIDAD 2.1.1.2.0--00475 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA MERCANTI 300.00 0.00
3-nov-17 G-23 2,895.00 J260397  COMBUSTIBLE POR SALIDA A LA LOCALIDAD 2.1.1.2.0--00475 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA MERCANTI 0.00 800.00
3-nov-17 G-23 2,895.00 TU18564  COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION AL 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
3-nov-17 G-23 2,895.00 TU18564  COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION AL 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
3-nov-17 G-23 2,895.00 TU18671  COMBUSTIBLE PARA SALIDA A GUADALAIAR 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 710.00 0.00
3-nov-17 G-23 2,895.00 TU1867L  COMBUSTIBLE PARA SALIDA A GUADALAIAR 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 710.00
3-nov-17 G-23 2,895.00 TU18904  COMBUSRTIBLE PARA SALIDA A PUERTO VA 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 400.00 0.00
3-nov-17 G-23 2.895.00 TU18904  COMBUSRTIBLE PARA SALIDA A PUERTO VA 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 400.00
3-nov-17 G-23 2,895.00 TU19079  COMBUSRTIBLE PARA SALIDA A PUERTO VA 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 300.00 0.00
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3-nov-17 623 2,895.00 TU19079 | COMBUSRTIBLE PARA SALIDA A PUERTO VA 2112001114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 300.00
3-nov-17 G-23 2.895.00 40813 CASETA PARA SALIDA A GUADALAJARA A RE 2.1.1.2.0--01120 CONCESIONARIA AUTOPISTA GUADALAJARA TEPIC 38.00 0.00
3-nov-17 G-23 2,895.00 40813 CASETA PARA SALIDA A GUADALAJARA A RE 2.1.1.2.0--01120 CONCESIONARIA AUTOPISTA GUADALAJARA TEPIC 0.00 38.00
3-nov-17 G-23 2,895.00 3158 CASETA PARA SALIDA A GUADALAJARA A RE 2.1.1.2.0--01120 CONCESIONARIA AUTOPISTA GUADALAJARA TEPIC 38.00 0.00
3-nov-17 G-23 2,895.00 3158 CASETA PARA SALIDA A GUADALAJARA A RE 2.1.12.0--01120 CONCESIONARIA AUTOPISTA GUADALAJARA TEPIC 0.00 38.00
3-nov-17 6-23 2,895.00 FC738846 | ALIMENTOS PARA SALIDA A GUADALAJARA A 2112001271 INDUSTRIA GASTRONOMICA SANTA TERESITA SA 226.00 0.00
3-nov-17 G-23 2,895.00 FC738846 | ALIMENTOS PARA SALIDA A GUADALAJARA A 2112001271 INDUSTRIA GASTRONOMICA SANTA TERESITA SA 0.00 226.00
3-nov-17 G-23 2,895.00 EAEDIBJ 24707 | COMBUSTIBLE PARA SALIDA A GUADALAJAR 2.1.1.2.0--01204 PETROMAX SA DE CV 850.30 0.00
3-nov-17 G-23 2,895.00 EAEDIBJ 24707 | COMBUSTIBLE PARA SALIDA A GUADALAJAR 2.1.1.2.0--01204 PETROMAX SA DE CV 0.00 850.30
3-nov-17 G-23 2,895.00 7001 ALIMENTOS PARA SALIDA A GUADALAJARA A 2.1.1.2.0--01407 CAMBERO PEREZ MARIA DE JESUS 180.00 0.00
3-nov-17 G-23 2,895.00 7001 ALIMENTOS PARA SALIDA A GUADALAJARA A 2.1.1.2.0--01407 CAMBERO PEREZ MARIA DE JESUS 0.00 180.00
3-nov-17 G-23 2.895.00 9116 SERVICIO DE HOSPEDAIE PARA SALIDA A GU 2.1.1.2.0--01548 OPERADORA HVH SA DE CV 7111 0.00
3-nov-17 G-23 2,895.00 9116 SERVICIO DE HOSPEDAJE PARA SALIDA A GU 2.1.1.2.0--01548 OPERADORA HVH SA DE CV 0.00 i
3-nov-17 G-23 2.895.00 72717 ALIMENTOS PARA SALIDA A PUERTO VALAL 2.1.1.2.0--13309 EMPRESAS ALIMENTICIAS DEL PACIFICO § DE R 395.00 0.00
3-nov-17 G-23 2:895.00 7277 ALIMENTOS PARA SALIDA A PUERTO VALAL 2.1.1.2.0--13309 EMPRESAS ALIMENTICIAS DEL PACIFICO § DE R 0.00 395.00
3-nov-17 G-23 2,895.00 1260397 | COMBUSTIBLE POR SALIDA A LA LOCALIDAD 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 300.00 0.00
3-nov-17 G-23 2,895.00 TU18564 | COMBUSTIBLE POR SALIDA A COMISION AL 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
3-nov-17 6-23 2,895.00 9116 SERVICIO DE HOSPEDAJE PARA SALIDA A GU 5.1.3.7.0---00004 VIATICOS EN EL PAIS 71111 0.00
3-nov-17 G-23 2,895.00 7001 ALIMENTOS PARA SALIDA A GUADALAJARA A 5.1.3.7.0---00004 VIATICOS EN EL PAIS 180.00 0.00
3-nov-17 G-23 2,895.00 FC738846 | ALIMENTOS PARA SALIDA A GUADALAJARA A 5.1.3.7.0---00004 VIATICOS EN EL PAIS 226.00 0.00
3-nov-17 G-23 2,895.00 40813 CASETA PARA SALIDA A GUADALAJARA A RE 5.1.3.7.0---00004 VIATICOS EN EL PAIS 38.00 0.00
3-nov-17 G-23 2,895.00 3158 CASETA PARA SALIDA A GUADALAJARA A RE 5.1.3.7.0--00004 VIATICOS EN EL PAIS 38.00 0.00
3-nov-17 G-23 2,895.00 EAEDIB) 24707 | COMBUSTIBLE PARA SALIDA A GUADALAJAR 5.1.3.7.0--00004 VIATICOS EN EL PAIS 850.30 0.00
3-nov-17 G-23 2,895.00 TU 18671 COMBUSTIBLE PARA SALIDA A GUADALAJAR 5.1.3.7.0---00004 VIATICOS EN EL PAIS 710.00 0.00
3-nov-17 G-23 2.895.00 TU18904 | COMBUSRTIBLE PARA SALIDA A PUERTO VA 5.13.7.0--00004 VIATICOS EN EL PAIS 400.00 0.00
3-nov-17 G-23 2.895.00 TU19079 | COMBUSRTIBLE PARA SALIDA A PUERTO VA 5.1.3.7.0--00004 VIATICOS EN EL PAIS 300.00 0.00
3-nov-17 G-23 2:895.00 72717 ALIMENTOS PARA SALIDA A PUERTO VALAL 5.1.3.7.0--00004 VIATICOS EN EL PAIS 395.00 0.00

10,096.82 10,096.82

3-nov-17 G-28 2.920.00 03/11/2017  TRASPASO DE LA CUENTA CORRIENTE 0677 1.11.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 5,000.00 0.00
3-nov-17 G-28 2,929.00 03/11/2017  TRASPASO DE LA CUENTA CORRIENTE 0677 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 5,000.00
5,000.00 5,000.00

3-nov-17 6-120 3.267.00 10002 PAGO DE 2 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 1,154.10
3-nov-17 G-120 3267.00 Almacen  Registro de Entrada 1.15.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 1,154.10 0.00
3-nov-17 6-120 3.267.00 Almacen  Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 1,154.10
3-nov-17 G-120 3,267.00 19101 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 495.30 0.00
3-nov-17 6-120 3.267.00 10101 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.1.1.2.0-01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 495.30
3-nov-17 G-120 3,267.00 19100 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 658.80 0.00
3-nov-17 6-120 3.267.00 10100 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 658.80
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3nov-17 G6-120 3.267.00 19101 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 495.30 0.00
3-nov-17 6-120 3.267.00 19100 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 658.80 0.00

3,462.30 3,462.30
3-nov-17 G-123 3.270.00 10001 PAGO DE 11 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 6.872.75
3-nov-17 G-123 3,270.00 Almacen  Registro de Entrada 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 6.872.75 0.00
3-nov-17 G-123 3,270.00 Almacen  Registro de Salida 1.15.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 6.872.75
3-nov-17 G-123 3,270.00 18974 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 300.00 0.00
3-nov-17 6-123 3.270.00 18974 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 300.00
3-nov-17 6-123 3,270.00 18973 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 2112001114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
3-nov-17 6-123 3.270.00 18973 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
3-nov-17 6-123 3.270.00 18975 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
3-nov-17 6-123 3.270.00 18975 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 2112001114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
3-nov-17 6-123 3,270.00 19092 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 100.00 0.00
3-nov-17 G-123 3.270.00 19092 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 100.00
3-nov-17 G-123 3,270.00 19133 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
3-nov-17 6-123 3,270.00 19133 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
3-nov-17 G-123 3,270.00 19134 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,500.00 0.00
3-nov-17 6-123 3.270.00 19134 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,500.00
3-nov-17 G-123 3,270.00 19087 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 2112001114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 825.50 0.00
3-nov-17 6-123 3.270.00 19087 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 825.50
3-nov-17 6-123 3,270.00 19126 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 64.06 0.00
3-nov-17 6-123 3.270.00 19126 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 64.06
3-nov-17 6-123 3.270.00 119140 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,651.00 0.00
3-nov-17 6-123 3.270.00 119140 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,651.00
3-nov-17 G123 3,270.00 19139 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 21.12.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 682.03 0.00
3-nov-17 G-123 3.270.00 19139 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 682.03
3-nov-17 G-123 3.270.00 6256 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE L 2.1.1.2.0--01394 OROZCO DE JESUS JUAN CARLOS 73.17 0.00
3-nov-17 G6-123 3.270.00 6256 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE L 2.1.1.2.0--01394 OROZCO DE JESUS JUAN CARLOS 0.00 7317
3-nov-17 G-123 3,270.00 6257 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE A 2.1.1.2.0--01394 OROZCO DE JESUS JUAN CARLOS 176.99 0.00
3-nov-17 G-123 3.270.00 6257 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE A 2.1.1.2.0--01394 OROZCO DE JESUS JUAN CARLOS 0.00 176.99
3-nov-17 G6-123 3,270.00 6257 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE A 5.1.2,5.0--00004 FIBRAS SINTETICAS, HULES PLASTICOS Y DERI 176.99 0.00
3-nov-17 6-123 3,270.00 18974 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 300.00 0.00
3-nov-17 6-123 3,270.00 18973 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
3-nov-17 6-123 3.270.00 18975 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
3-nov-17 G123 3.270.00 19092 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 100.00 0.00
3-nov-17 6-123 3.270.00 10133 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
3-nov-17 6-123 3,270.00 19134 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,500.00 0.00
3-nov-17 G-123 3.270.00 19087 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 825.50 0.00
3-nov-17 G-123 3.270.00 19126 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 64.06 0.00
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3nov-17 6-123 3.270.00 119140 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,651.00 0.00
3-nov-17 6-123 3.270.00 19139 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 682.03 0.00
3-nov-17 G123 3.270.00 6256 PAGO DE 1 FACTURAS POR CONCEPTO DE L 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 73.17 0.00

20,618.25 20,618.25
3-nov-17 G-124 3.271.00 10006 PAGO DE 9 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 4,688.68
3-nov-17 G-124 3.271.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 4,688.68 0.00
3-nov-17 G124 3,271.00 Almacen  Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 4,688.68
3-nov-17 G-124 3.271.00 45998 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE LYRICA P 2.1.1.2.0--00427 FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV 404.52 0.00
3-nov-17 G-124 3.271.00 45998 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE LYRICA P 2.1.12.0--00427 FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV 0.00 404.52
3-nov-17 G-124 3.271.00 45811 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE MEDICA 2.1.1.2.0--00427 FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV 42759 0.00
3-nov-17 G-124 3271.00 45811 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE MEDICA 2.1.1.2.0--00427 FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV 0.00 427.59
3-nov-17 G-124 3.271.00 BY PAGO DE UNA FACTURA POR CONCEPTO DE 21.1.2.0--00548 SANCHEZ ACEVES LUIS FERNANDO 699.48 0.00
3-nov-17 G-124 327100 B9 PAGO DE UNA FACTURA POR CONCEPTO DE 2.1.1.2.0---00548 SANCHEZ ACEVES LUIS FERNANDO 0.00 699.48
3-nov-17 G-124 3,271.00 934 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE CONSULT 2.1.1.2.0--00583 INNOVA NUCLEO MEDICO DIAGNOSTICO SC 1,100.00 0.00
3-nov-17 G-124 327100 934 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE CONSULT 2.1.1.2.0--00583 INNOVA NUCLEO MEDICO DIAGNOSTICO SC 0.00 1,100.00
3-nov-17 G-124 3.271.00 664541 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE MEDICA 2.1.1.2.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 97.00 0.00
3-nov-17 G-124 3.271.00 664541 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE MEDICA 2.1.1.2.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 0.00 97.00
3-nov-17 G-124 3.271.00 882040 PAGO DE UNA FACTURA POR CONCEPTO DE 2.1.1.2.0--01091 ELECTROPURA S DE RL DE CV 600.00 0.00
3-nov-17 G-124 3.271.00 882040 PAGO DE UNA FACTURA POR CONCEPTO DE 2.1.1.2.0--01091 ELECTROPURA S DE RL DE CV 0.00 600.00
3-nov-17 G-124 3,271.00 19127 UNA FACTURA POR CONPCEPTO DE COMBU 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 290.00 0.00
3-nov-17 G-124 3.271.00 19127 UNA FACTURA POR CONPCEPTO DE COMBU 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 290.00
3-nov-17 G-124 3271.00 19128 UNA FACTURA POR CONPCEPTO DE COMBU 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 770.09 0.00
3-nov-17 G-124 3.271.00 10128 UNA FACTURA POR CONPCEPTO DE COMBU 21.12.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 770.09
3-nov-17 G-124 3.271.00 19129 UNA FACTURA POR CONPCEPTO DE COMBU 21.12.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 200.00 0.00
3-nov-17 G-124 3,271.00 19129 UNA FACTURA POR CONPCEPTO DE COMBU 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 200.00
3-nov-17 G-124 3,271.00 19131 UNA FACTURA POR CONPCEPTO DE COMBU 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 100.00 0.00
3-nov-17 G-124 3.271.00 19131 UNA FACTURA POR CONPCEPTO DE COMBU 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 100.00
3-nov-17 G-124 3.271.00 882040 PAGO DE UNA FACTURA POR CONCEPTO DE 5.1.2.1.0---00004 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE O 600.00 0.00
3-nov-17 G-124 327100 B9 PAGO DE UNA FACTURA POR CONCEPTO DE 5.1.2.5.0--00004 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 699.48 0.00
3-nov-17 G-124 3,271.00 45998 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE LYRICA P 5.1.2.5.0---00004 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 404.52 0.00
3-nov-17 G-124 3.271.00 664541 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE MEDICA 5.1.2,5.0--00004 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 97.00 0.00
3-nov-17 G-124 3.271.00 934 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE CONSULT 5.1.2,5.0--00004 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,100.00 0.00
3-nov-17 G-124 3,271.00 45811 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE MEDICA 5.1.2.5.0--00004 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 421.59 0.00
3-nov-17 G-124 3271.00 19127 UNA FACTURA POR CONPCEPTO DE COMBU 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 290.00 0.00
3-nov-17 G-124 3.271.00 19128 UNA FACTURA POR CONPCEPTO DE COMBU 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 770.09 0.00
3-nov-17 G-124 3.271.00 19129 UNA FACTURA POR CONPCEPTO DE COMBU 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 200.00 0.00
3-nov-17 G-124 3,271.00 19131 UNA FACTURA POR CONPCEPTO DE COMBU 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 100.00 0.00

14,066.04 14,066.04
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3-nov-17 G-128 3,275.00 10003 PAGO DE 2 FACTURAS AL REGIDOR ISMAEL 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 1,400.00
3-nov-17 G-128 3,275.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 1,400.00! 0.00
3-nov-17 G-128 3,275.00 Almacen Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 1,400.00
3-nov-17 G-128 3,275.00 B5S6E9 PAGO DE UNA FACTURA POR CONSUMO D 2.1.1.2.0--12209 JOYA GARCIA BACILISA 690.00 0.00
3-nov-17 G-128 3,275.00 B5S6E9 PAGO DE UNA FACTURA POR CONSUMO D 2.1.1.2.0--12209 JOYA GARCIA BACILISA 0.00 690.00
3-nov-17 G-128 3,275.00 AB2B PAGO DE UNA FACTURA POR CONSUMO D 2.1.1.2.0--12209 JOYA GARCIA BACILISA 710.00 0.00
3-nov-17 G-128 3,275.00 AB2B PAGO DE UNA FACTURA POR CONSUMO D 2.1.1.2.0--12209 JOYA GARCIA BACILISA 0.00 710.00
3-nov-17 G-128 3.275.00 B56E9 PAGO DE UNA FACTURA POR CONSUMO D 5.1.2.2.0---00004 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 690.00 0.00
3-nov-17 G-128 3,275.00 AB2B PAGO DE UNA FACTURA POR CONSUMO D 5.1.2.2.0---00004 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 710.00 0.00
4,200.00 4,200.00
3-nov-17 G-142 3,373.00 03/11/2017  ANTICIPO A LA OBRA 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 194,991.45
3-nov-17 G-142 3,373.00 03/11/2017  ANTICIPO A LA OBRA 1.1.3.9.0---14561 CONCRETOS G SA DE CV 194,991.45 0.00
194,991.45| 194,991.45
3-nov-17 G-144 3,483.00 10000 CHEQUE CANCELADO 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 0.00
o.oo| 0.00
5-nov-17 D1 2,880.00 05/11/17 COMPROBACION DE GASTOS 1.1.2.3.0--04652 LOPEZ ARAIZA LUIS FERNANDO 0.00 6,168.53
5-nov-17 D-1 2,880.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 5,568.47 0.00
5-nov-17 D-1 2,880.00 Almacen Registro de Salida 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 5,568.47
5-nov-17 D-1 2,880.00 2219 CUBETA DE ACEITE 2.1.1.2.0--00442 MORA GARCIA AGUSTIN ULISES 750.00 0.00
5-nov-17 D-1 2,880.00 2219 CUBETA DE ACEITE 2.1.1.2.0---00442 MORA GARCIA AGUSTIN ULISES 0.00 750.00
5-nov-17 D1 2,880.00 TU-19135 DISEL 2.1.1.2.0--00442 MORA GARCIA AGUSTIN ULISES 1,000.00 0.00
5-nov-17 D1 2,880.00 TU-19135 DISEL 2.1.1.2.0--00442 MORA GARCIA AGUSTIN ULISES 0.00 1,000.00
5-nov-17 D-1 2,880.00 TU-19136 DIESEL PARA LA RETRO 02 2.1.1.2.0--00442 MORA GARCIA AGUSTIN ULISES 300.00 0.00
5-nov-17 D1 2,880.00 TU-19136 DIESEL PARA LA RETRO 02 2.1.1.2.0--00442 MORA GARCIA AGUSTIN ULISES 0.00 300.00
5-nov-17 D1 2,880.00 TU-19137 DIESEL PARA LA RETRO 01 2.1.1.2.0--00442 MORA GARCIA AGUSTIN ULISES 300.00 0.00
5-nov-17 D1 2,880.00 TU-19137 DIESEL PARA LA RETRO 01 2.1.1.2.0--00442 MORA GARCIA AGUSTIN ULISES 0.00. 300.00
5-nov-17 D1 2,880.00 3-263030 COMBUSTIBLE POR SALIDA A REALIZAR TR 2.1.1.2.0--00475 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA MERCANTI 600.06 0.00
5-nov-17 D1 2,880.00 3-263030 COMBUSTIBLE POR SALIDA A REALIZAR TR 2.1.1.2.0--00475 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA MERCANTI 0.00 600.06
5-nov-17 D-1 2,880.00 TU-19156 COMBUSTIBLE PARA EL CHEVY POR REALI 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
5-nov-17 D-1 2,880.00 TU-19156 COMBUSTIBLE PARA EL CHEVY POR REALI 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
5-nov-17 D1 2,880.00 TU-19145 COMBUSTIBLE POR REALIZAR INSPECCIONE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,470.07 0.00
5-nov-17 D1 2,880.00 TU-19145 COMBUSTIBLE POR REALIZAR INSPECCIONE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,470.07
5-nov-17 D1 2,880.00 TU-19144 COMBUSTIBLE POR REALIZAR INSPECCIONE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 600.00 0.00
5-nov-17 D1 2,880.00 TU-19144 COMBUSTIBLE POR REALIZAR INSPECCIONE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00, 600.00
5-nov-17 D-1 2,880.00 TU-19151 COMBUSTIBLE PARA MAQUINA POR REAL 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 348.40 0.00
5-nov-17 D-1 2,880.00 TU-19151 COMBUSTIBLE PARA MAQUINA POR REAL 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 348.40
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5-nov-17 D-1 2,880.00 TU-19138 COMBUSTIBLE PARA LA RAM ROJA 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 300.00; 0.00
5-nov-17 D-1 2,880.00 TU-19138 | COMBUSTIBLE PARA LA RAM ROJA 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 300.00
5-nov-17 D-1 2,880.00 TU-19156 COMBUSTIBLE PARA EL CHEVY POR REALI 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00; 0.00
5-nov-17 D-1 2,880.00 TU-19145 COMBUSTIBLE POR REALIZAR INSPECCIONE 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,470.07 0.00
5-nov-17 D-1 2,880.00 TU-19144 | COMBUSTIBLE POR REALIZAR INSPECCIONE 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 600.00 0.00
5-nov-17 D-1 2,880.00 TU-19151 COMBUSTIBLE PARA MAQUINA POR REAL 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 348.40 0.00
5-nov-17 D-1 2,880.00 2219 CUBETA DE ACEITE 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 750.00 0.00
5-nov-17 D-1 2.880.00 TU-19135 DISEL 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,000.00 0.00
5-nov-17 D-1 2,880.00 TU-19136 DIESEL PARA LA RETRO 02 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 300.00 0.00
5-nov-17 D-1 2,880.00 TU-19137 DIESEL PARA LA RETRO 01 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 300.00 0.00
5-nov-17 D-1 2,880.00 TU-19138 COMBUSTIBLE PARA LA RAM ROJA 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 300.00 0.00
5-nov-17 D-1 2,880.00 1-263030 COMBUSTIBLE POR SALIDA A REALIZAR TR 5.1.3.7.0--00004 VIATICOS EN EL PAIS 600.06 0.00

17,905.53 17,905.53
6-nov-17 -3 2,902.00 03/11/2017 INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE 1.1.1.1.0---14228 CAJA OSMAR 9,658.00 0.00
6-nov-17 -3 2,902.00 1134 CERTIFICACDO 4.1.4.3.0---00012 Certificaciones catastrales 0.00 320.00
6-nov-17 -3 2,902.00 1135 NO ADEUDO 4.1.4.3.0--00012 Certificaciones catastrales 0.00 80.00
6-nov-17 -3 2,902.00 1136 AVALUO 4.1.4.3.0--00012 Revision y autorizacion de avaltios 0.00 109.00
6-nov-17 -3 2,902.00 8761 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
6-nov-17 -3 2,902.00 8763 LICENCIA 2016 4.1.4.3.0--00012 Licencias, permisos o autorizacion de gir 0.00 2,468.00
6-nov-17 -3 2,902.00 8764 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
6-nov-17 -3 2,902.00 8765 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
6-nov-17 -3 2,902.00 8766 SACRIFICIO 4.1.4.3.0--00012 Autorizacién de matanza 0.00 325.00
6-nov-17 -3 2,902.00 8767 SACRIFICIO 4.1.4.3.0---00012 Autorizacién de matanza 0.00 88.00
6-nov-17 -3 2,902.00 8768 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 192.00
6-nov-17 -3 2,902.00 8769 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
6-nov-17 -3 2,902.00 8770 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 576.00
6-nov-17 -3 2,902.00 952 LICENCIA 2017 4.1.4.3.0--00012 Licencias, permisos o autorizacion de gir 0.00 2,714.00
6-nov-17 -3 2,902.00 8762 RECARGOS 4.1.4.9.0--00012 Infracciones 0.00 24.00
6-nov-17 -3 2,902.00 8762 MULTA 4.1.4.9.0---00012 Infracciones 0.00 38.00
6-nov-17 -3 2,902.00 8763 MULTA 4.1.4.9.0---00012 Falta de pago 0.00 493.00
6-nov-17 -3 2,902.00 8763 RECARGOS 4.1.4.9.0---00012 Falta de pago 0.00 778.00
6-nov-17 -3 2,902.00 951 RECARGOS 4.1.4.9.0---00012 Falta de pago 0.00 10.00
6-nov-17 I-3 2,902.00 951 MULTA 4.1.4.9.0--00012 Infracciones 0.00 15.00
6-nov-17 -3 2,902.00 952 RECARGOS 4.1.4.9.0--00012 Falta de pago 0.00 200.00
6-nov-17 -3 2,902.00 952 MULTA 4.1.4.9.0---00012 Infracciones 0.00 286.00
6-nov-17 -3 2,902.00 8762 LICENCIA 2016 4.1.5.1.0--00012 Formas y ediciones impresas 0.00 127.00
6-nov-17 -3 2,902.00 8763 FORMATO 4.1.5.1.0---00012 Formas y ediciones impresas 0.00 127.00
6-nov-17 -3 2,902.00 951 LICENCIA 2017 4.1.5.1.0---00012 Formas y ediciones impresas 0.00 152.00
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6-nov-17 -3 2,902.00 952 FORMATO 4.1.5.1.0--00012 Formas y ediciones impresas 0.00 152.00
9,658.00 9,658.00
6-nov-17 D-7 2,958.00 A 11463 VESTUARIO PARA GRUPO FOLCLORICO CAB 1.1.3.9.0--13774 MOVANTE CORPORATION SA DE CV 0.00 36,660.00
6-nov-17 D-7 2.958.00 A 11463 VESTUARIO PARA GRUPO FOLCLORICO CAB 1.2.4.2.9---00016 OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RE 36,660.00 0.00
6-nov-17 D-7 2.958.00 A 11463 VESTUARIO PARA GRUPO FOLCLORICO CAB 2.1.1.2.0--13774 MOVANTE CORPORATION SA DE CV 36,660.00 0.00
6-nov-17 D-7 2.958.00 A 11463 VESTUARIO PARA GRUPO FOLCLORICO CAB 2.1.1.2.0--13774 MOVANTE CORPORATION SA DE CV 0.00 36,660.00
73,320.00 73,320.00
6-nov-17 G-25 2,897.00 06/11/2017  UNA FACTURA POR CONCEPTO DE MATERIA 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 52,524.54
6-nov-17 G-25 2,897.00 06/11/2017  COMISION 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 5.00
6-nov-17 G-25 2,897.00 06/11/2017  IVA COMISION 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 0.80
6-nov-17 G-25 2,897.00 5929 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE MATERIA 1.2.3.5.2---00006 EDIFICACION NO HABITACIONAL 52,524.54 0.00
6-nov-17 G-25 2,897.00 06/11/2017  IVA COMISION 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.80 0.00
6-nov-17 G-25 2,897.00 06/11/2017  IVA COMISION 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.00 0.80
6-nov-17 G-25 2,897.00 06/11/2017  COMISION 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 5.00 0.00
6-nov-17 G-25 2,897.00 06/11/2017  COMISION 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.00 5.00
6-nov-17 G-25 2,897.00 5929 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE MATERIA 2.1.1.3.0--01394 OROZCO DE JESUS JUAN CARLOS 52,524.54 0.00
6-nov-17 G-25 2,897.00 5929 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE MATERIA 2.1.1.3.0--01394 OROZCO DE JESUS JUAN CARLOS 0.00 52,524.54
6-nov-17 G-25 2,897.00 06/11/2017  IVACOMISION 5.1.3.4.0--00006 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 0.80 0.00
6-nov-17 G-25 2,897.00 06/11/2017  COMISION 5.1.3.4.0---00006 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 5.00 0.00
105,060.68 105,060.68
6-nov-17 D-51 23,679.00 749CDA UNA FACTURA POR SERVICIO DE INTERNET 2.1.1.2.0--12642 CORPORATIVO EMPRESARIAL DE BIENES Y SERVI 1,160.00 0.00
6-nov-17 D-51 23,679.00 749CDA UNA FACTURA POR SERVICIO DE INTERNET 2.1.1.2.0--12642 CORPORATIVO EMPRESARIAL DE BIENES Y SERVI 0.00 1,160.00
6-nov-17 D-51 23.679.00 7F799C UNA FACTURA POR SERVICIO DE INTERNET P 2.1.1.2.0--12642 CORPORATIVO EMPRESARIAL DE BIENES Y SERVI 20,880.00 0.00
6-nov-17 D-51 23,679.00 7F799C UNA FACTURA POR SERVICIO DE INTERNET P 2.1.1.2.0--12642 CORPORATIVO EMPRESARIAL DE BIENES Y SERVI 0.00 20,880.00
6-nov-17 D-51 23,679.00 7F799C DOS FACTURAS POR SERVICIO DE INTERNET P 2.1.2.9.0--12642 CORPORATIVO EMPRESARIAL DE BIENES Y SERVI 0.00 22,040.00
6-nov-17 D-51 23,679.00 749CDA UNA FACTURA POR SERVICIO DE INTERNET 5.1.3.1.0---00004 SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y 1,160.00 0.00
6-nov-17 D-51 23,679.00 7F799C UNA FACTURA POR SERVICIO DE INTERNET P 5.1.3.1.0---00004 SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y 20,880.00 0.00
44,080.00 44,080.00
6-nov-17 G-148 3,619.00 06/11/17 COBRO POR USO DE TERMINAL PARA LA RE 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 450.00
6-nov-17 G-148 3,619.00 06/11/17 COBRO POR USO DE TERMINAL PARA LA RE 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 72.00
6-nov-17 G-148 3,619.00 06/11/2017  COMISION 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 450.00 0.00
6-nov-17 G-148 3,619.00 06/11/2017  COMISION 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.00 450.00
6-nov-17 G-148 3,619.00 06/11/2017  IVA COMISION 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 72.00 0.00
6-nov-17 G-148 3,619.00 06/11/2017  IVA COMISION 2.1.1.2.0---00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.00 72.00
6-nov-17 G-148 3,619.00 06/11/2017  COMISION 5.1.3.4.0---00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 450.00 0.00
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6-nov-17 G-148 3,619.00 06/11/2017 | IVA COMISION 5.1.3.4.0---00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 72.00 0.00
1,044.00 1,044.00
7-nov-17 -4 2,918.00 07/11/2017 INGRESOS DEL DIA 07 NOVIEMBRE 1.1.1.1.0---14228 CAJA OSMAR 16,348.00 0.00
7-nov-17 D-4 2,945.00 07/11/2017 | PAGO DE PRESTAMO DE LA CUENTA 04330 1.1.1.2.0---01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 38.28 0.00
7-nov-17 D-4 2,945.00 07/11/2017 | PAGO DE PRESTAMO DE LA CUENTA 04330 1.1.1.9.0---13730 PRESTAMO A LA CTA 6950 0.00 38.28
7-nov-17 -4 2,918.00 3950 PREDIAL 2017 4.1.1.2.0--00012 Predios riisticos 0.00 3,611.00
7-nov-17 -4 2,918.00 3950 RECARGOS 4.1.1.7.0---00012 Falta de pago 0.00 397.00
7-nov-17 -4 2,918.00 1137 HISTORIAL 4.1.4.3.0--00012 Certificaciones catastrales 0.00 200.00
7-nov-17 -4 2,918.00 1138 AVALUO 4.1.4.3.0--00012 Revisién y autorizacion de avaltios 0.00 109.00
7-nov-17 -4 2,918.00 1139 AVALUO 4.1.4.3.0--00012 Revisién y autorizacion de avaltios 0.00 109.00
7-nov-17 -4 2,918.00 3393 AGUA 2016 4.1.4.3.0---00012 Servicio doméstico 0.00 544.00
7-nov-17 -4 2,918.00 3393 SANEAMIENTO 4.1.4.3.0---00012 20% para el saneamiento de las aguas resi 0.00 109.00
7-nov-17 -4 2,918.00 3393 INFRAESTRUCTURA 4.1.4.3.0---00012 2% 0 3% para la infraestructura basica ex 0.00 16.00
7-nov-17 -4 2,918.00 3394 AGUA 2017 4.1.4.3.0--00012 Servicio doméstico 0.00 564.00
7-nov-17 -4 2,918.00 3394 SANEAMIENTO 4.1.4.3.0--00012 20% para el saneamiento de las aguas resi 0.00 113.00
7-nov-17 -4 2,918.00 3394 INFRAESTRUCTURA 4.1.4.3.0--00012 2% 0 3% para la infraestructura bésica ex 0.00 17.00
7-nov-17 -4 2,918.00 8774 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
7-nov-17 -4 2,918.00 8775 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
7-nov-17 -4 2,918.00 8776 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 73.00
7-nov-17 -4 2,918.00 8777 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
7-nov-17 -4 2,918.00 8778 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
7-nov-17 -4 2,918.00 8779 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
7-nov-17 -4 2,918.00 8780 COSNTRUCCION 4.1.4.3.0---00012 Licencias de construccion 0.00 1,126.00
7-nov-17 -4 2,918.00 8781 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
7-nov-17 -4 2,918.00 8782 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
7-nov-17 -4 2,918.00 8783 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
7-nov-17 -4 2,918.00 8784 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
7-nov-17 -4 2,918.00 955 LICENCIA 2017 4.1.4.3.0--00012 Licencias, permisos o autorizacion de gir 0.00 5,945.00
7-nov-17 -4 2,918.00 8772 MULTA 4.1.4,9.0--00012 Infracciones 0.00 55.00
7-nov-17 -4 2,918.00 8772 RECARGOS 4.1.4.9.0---00012 Infracciones 0.00 74.00
7-nov-17 -4 2,918.00 8773 RECARGOS 4.1.4.9.0---00012 Infracciones 0.00 61.00
7-nov-17 -4 2,918.00 8773 MULTA 4.1.4.9.0--00012 Falta de pago 0.00 74.00
7-nov-17 -4 2,918.00 953 RECARGOS 4.1.4.9.0--00012 Falta de pago 0.00 10.00
7-nov-17 -4 2,918.00 953 MULTA 4.1.4.9.0--00012 Infracciones 0.00 15.00
7-nov-17 -4 2,918.00 954 RECARGOS 4.1.4.9.0--00012 Falta de pago 0.00 10.00
7-nov-17 -4 2,918.00 954 MULTA 4.1.4.9.0---00012 Infracciones 0.00 15.00
7-nov-17 -4 2,918.00 955 RECARGOS 4.1.4.9.0---00012 Falta de pago 0.00 426.00
7-nov-17 -4 2,918.00 955 MULTA 4.1.4.9.0--00012 Infracciones 0.00 609.00
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7-nov-17 -4 2.918.00 8771 FOSA CEMENTERIO 4.1.5.1.0---00012 Lotes uso perpetuidad y temporal 0.00 250.00
7-nov-17 -4 2,918.00 8772 LICENCIA 2015 Y 2016 4.1.5.1.0--00012 Formas y ediciones impresas 0.00 248.00
7-nov-17 -4 2,918.00 8773 LICENCIA 2015 Y 2016 4.1,5.1.0--00012 Formas y ediciones impresas 0.00 248.00
7-nov-17 -4 2,918.00 953 LICENCIA 2017 4.15.1.0--00012 Formas y ediciones impresas 0.00 152.00
7-nov-17 -4 2,918.00 954 RECARGOS 4.1.5.1.0--00012 Formas y ediciones impresas 0.00 152.00
7-nov-17 -4 2,918.00 955 FORMATO 4.1.5.1.0--00012 Formas y ediciones impresas 0.00 152.00
16,386.28 16,386.28
7-nov-17 G-17 2,888.00 02/11/2017  PRESTAMOS PERSONALES 1.1.1.2.0---01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 15,000.00
7-nov-17 G-17 2,888.00 07/11/2017  PRESTAMO PERSONAL AL C JOSE SANTOS G 1.1.2.6.0--01930 GONZALEZ GORDIAN JOSE SANTOS 5,000.00 0.00
7-nov-17 G-17 2,888.00 07/11/2017  PRESTAMO PERSONAL AL C JOSE MANUEL G 1.1.2.6.0--05433 GOMEZ GARCIA JOSE MANUEL 10,000.00 0.00
15,000.00 15,000.00
7-nov-17 G-39 2,944.00 07/11/2017  PAGO DE PRESTAMO DE LA CUENTA 04330 1.1.1.2.0--12666 BANORTE 6950 0.00 38.28
7-nov-17 G-39 2,944.00 07/11/2017  PAGO DE PRESTAMO DE LA CUENTA 04330 2.1.1.9.0--11472 PRESTAMO DE LA CTA CORRIENTE 3170 38.28 0.00
38.28| 38.28
7-nov-17 G-43 2,977.00 777 CHEQUE CANCELADO 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 0.00
0.00| 0.00
7-nov-17 G-60 3,008.00 07/11/2017 ~ TRASPASO DE LA CUENTA CORRIENTE 0677 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 15,000.00 0.00
7-nov-17 G-60 3,008.00 07/11/2017  TRASPASO DE LA CUENTA CORRIENTE 0677 1.1.1.2.0---01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 15,000.00
15,000.00 15,000.00
8-nov-17 I-5 2,923.00 08/11/2017 | INGRESOS DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE 1.1.1.1.0--14228 CAJA OSMAR 5,194.00 0.00
8-nov-17 I-5 2,923.00 3952 PREDIAL 2017 4.1.1.2.0--00012 Predios urbanos 0.00 190.00
8-nov-17 I-5 2,923.00 3953 PREDIAL 2017 4.1.1.2.0--00012 Predios urbanos 0.00 274.00
8-nov-17 -5 2,923.00 3952 RECARGOS 4.1.1.7.0--00012 Falta de pago 0.00 15.00
8-nov-17 -5 2,923.00 3953 RECARGOS 4.1.1.7.0--00012 Falta de pago 0.00 27.00
8-nov-17 -5 2,923.00 3395 AGUA 2017 4.1.4.3.0---00012 Servicio doméstico 0.00 564.00
8-nov-17 -5 2,923.00 3395 SANEAMIENTO 4.1.4.3.0--00012 20% para el saneamiento de las aguas resi 0.00 113.00
8-nov-17 -5 2,923.00 3395 INFRAESTRUCTURA 4.1.4.3.0--00012 2% 0 3% para la infraestructura basica ex 0.00 17.00
8-nov-17 -5 2,923.00 8785 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
8-nov-17 -5 2,923.00 8786 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
8-nov-17 -5 2,923.00 8787 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
8-nov-17 5 2,923.00 8788 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicién de certificados, certificacion 0.00 96.00
8-nov-17 5 2,923.00 8789 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicién de certificados, certificacion 0.00 96.00
8-nov-17 5 2,923.00 8790 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicién de certificados, certificacion 0.00 96.00
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8-nov-17 I-5 2,923.00 8791 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
8-nov-17 I-5 2,923.00 8792 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
8-nov-17 -5 2,923.00 8793 DICTAMEN 4.1.4.3.0--00012 Dictamenes de trazo, uso y destino 0.00 2,506.00
8-nov-17 -5 2,923.00 8830 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicién de certificados, certificacion 0.00 150.00
8-nov-17 -5 2,923.00 957 BASURA 4.1.4.3.0---00012 Recoleccion y traslado de basura, desecho 0.00 241.00
8-nov-17 I-5 2,923.00 957 RECARGOS 4.1.4.9.0---00012 Falta de pago 0.00 10.00
8-nov-17 -5 2,923.00 957 MULTA 4.1.4.9.0--00012 Infracciones 0.00 15.00
8-nov-17 5 2,923.00 956 LICENCIA 2017 4.1.5.1.0---00012 Formas y ediciones impresas 0.00 152.00
8-nov-17 -5 2,923.00 957 LICENCIA 2017 4.1.5.1.0---00012 Formas y ediciones impresas 0.00 152.00
5,194.00 5,194.00
8-nov-17 D8 2,968.00 01/11/2017  DEPOSITO EN EFECTIVO 1.1.1.1.0--14228 CAJA OSMAR 0.00 2,269.00
8-nov-17 D-8 2,968.00 08/11/2017  DEPOSITO EN EFECTIVO 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 2,269.00 0.00
2,269.00 2,269.00
8-nov-17 G-33 2,935.00 08/11/2017  COMISION 1.1.1.2.0--14385 BANORTE 7075 0.00 5.00
8-nov-17 G-33 2,935.00 08/11/2017 UNA FACTURA POR PIEDRA, ARENA Y GRAV 1.1.1.2.0---14385 BANORTE 7075 0.00 500,632.80
8-nov-17 G-33 2,935.00 08/11/2017  IVACOMISION 1.1.1.2.0--14385 BANORTE 7075 0.00 0.80
8-nov-17 G-33 2,935.00 1637 UNA FACTURA POR PIEDRA, ARENA Y GRAV 1.2.3.5.5---00016 CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION 500,632.80 0.00
8-nov-17 G-33 2,935.00 08/11/2017  IVA COMISION 2.1.1.2.0---00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.80 0.00
8-nov-17 G-33 2,935.00 08/11/2017  IVACOMISION 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.00 0.80
8-nov-17 G-33 2,935.00 08/11/2017  COMISION 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 5.00 0.00
8-nov-17 G-33 2,935.00 08/11/2017  COMISION 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.00 5.00
8-nov-17 G-33 2,935.00 1637 UNA FACTURA POR PIEDRA, ARENA Y GRAV 2.1.1.3.0--01804 PROYECTOS URBANOS COBALT SA DE CV. 500,632.80 0.00
8-nov-17 G-33 2,935.00 1637 UNA FACTURA POR PIEDRA, ARENA Y GRAV 2.1.1.3.0---01804 PROYECTOS URBANOS COBALT SA DE CV. 0.00 500,632.80
8-nov-17 G-33 2,935.00 08/11/2017  IVA COMISION 5.1.3.4.0---00016 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 0.80 0.00
8-nov-17 G-33 2,935.00 08/11/2017  COMISION 5.1.3.4.0---00016 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 5.00 0.00
1,001,277.20| 1,001,277.20
8-nov-17 D-34 3,302.00 03/11/2017  DEPOSITO EN EFECTIVO 1.1.1.1.0--14228 CAJA OSMAR 0.00 3,575.00
8-nov-17 D-34 3,302.00 08/11/2017  DEPOSITO EN EFECTIVO 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 3,575.00 0.00
3,575Aoo| 3,575.00
8-nov-17 G-35 2,940.00 08/11/2017  UNAFACTURA POR CEMENTO GRIS PARA L 1.1.1.2.0--14385 BANORTE 7075 0.00 198,360.00
8-nov-17 G-35 2,940.00 08/11/2017  COMISION 1.1.1.2.0--14385 BANORTE 7075 0.00 5.00
8-nov-17 G-35 2,940.00 08/11/2017 VA COMISION 1.1.1.2.0--14385 BANORTE 7075 0.00 0.80
8-nov-17 G-35 2,940.00 1640 UNA FACTURA POR CEMENTO GRIS PARA L 1.2.3.5.5---00016 CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION 198,360.00 0.00
8-nov-17 G-35 2,940.00 08/11/2017 VA COMISION 2.1.1.2.0---00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.80 0.00
8-nov-17 G-35 2.940.00 08/11/2017 VA COMISION 2.1.1.2.0---00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.00 0.80
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8-nov-17 G-35 2,940.00 08/11/2017 | COMISION 2.1.1.2.0---00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, . A. (GRUPO F 5.00 0.00
8-nov-17 G-35 2,940.00 08/11/2017 | COMISION 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.00 5.00
8-nov-17 G-35 2,940.00 1640 UNA FACTURA POR CEMENTO GRIS PARA L 2.1.1.3.0--01804 PROYECTOS URBANOS COBALT SA DE CV. 198,360.00 0.00
8-nov-17 G-35 2,940.00 1640 UNA FACTURA POR CEMENTO GRIS PARA L 2.1.1.3.0--01804 PROYECTOS URBANOS COBALT SA DE CV. 0.00 198,360.00
8-nov-17 G-35 2,940.00 08/11/2017 | IVA COMISION 5.1.3.4.0--00016 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 0.80 0.00
8-nov-17 G-35 2,940.00 08/11/2017 | COMISION 5.1.3.4.0--00016 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 5.00 0.00
396,731.60 396,731.60
8-nov-17 G-42 2,963.00 08/11/2017 VA COMISION 1.1.1.2.0--14385 BANORTE 7075 0.00 0.80
8-nov-17 G-42 2,963.00 08/11/2017  COMISION 1.1.1.2.0---14385 BANORTE 7075 0.00 5.00
8-nov-17 G-42 2,963.00 08/11/2017  UNA FACTURA POR RENTA DE MOTOCONFOR 1.1.1.2.0--14385 BANORTE 7075 0.00 413,430.96
8-nov-17 G-42 2,963.00 1648 UNA FACTURA POR RENTA DE MOTOCONFOR 1.2.3.5.5---00016 CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION 413,430.96 0.00
8-nov-17 G-42 2,963.00 08/11/2017  COMISION 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 5.00 0.00
8-nov-17 G-42 2,963.00 08/11/2017  COMISION 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.00 5.00
8-nov-17 G-42 2,963.00 08/11/2017  IVACOMISION 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.80 0.00
8-nov-17 G-42 2,963.00 08/11/2017  IVACOMISION 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.00 0.80
8-nov-17 G-42 2,963.00 1648 UNA FACTURA POR RENTA DE MOTOCONFOR 2.1.1.3.0--01804 PROYECTOS URBANOS COBALT SA DE CV. 413,430.96 0.00
8-nov-17 G-42 2.963.00 1648 UNA FACTURA POR RENTA DE MOTOCONFOR 2.1.1.3.0--01804 PROYECTOS URBANOS COBALT SA DE CV. 0.00 413,430.96
8-nov-17 G-42 2,963.00 08/11/2017  COMISION 5.1.3.4.0--00016 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 5.00 0.00
8-nov-17 G-42 2,963.00 08/11/2017  IVA COMISION 5.1.3.4.0---00016 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 0.80 0.00
826,873.52| 826,873.52
8-nov-17 D-58 43,896.00 30/10/2017  DEPOSITO EN EFECTIVO 1.1.1.1.0--14228 CAJA OSMAR 0.00 18,989.00
8-nov-17 D-58 43,896.00 08/11/2017  DEPOSITO EN EFECTIVO 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 18,989.00 0.00
18,989.oo| 18,989.00
8-nov-17 G-61 3,009.00 08/11/2017  PAGO DE ZONA FEDERAL EL 10 % CORRESPON 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 650.30
8-nov-17 G-61 3,009.00 08/11/2017  PAGO DE ZONA FEDERAL EL 10 % CORRESPON 1.1.1.2.0--11369 BANORTE ZOFEMAT 1106 650.30 0.00
650.30| 650.30
8-nov-17 G-62 3,010.00 08/11/2017  PAGO DE ZONA FEDERAL EL 10 % CORRESPON 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 650.30
8-nov-17 G-62 3,010.00 08/11/2017  PAGO DE ZONA FEDERAL EL 10 % CORRESPON 1.1.1.2.0--11369 BANORTE ZOFEMAT 1106 650.30 0.00
650.30| 650.30
8-nov-17 G-152 43,813.00 08/11/2017  UNA FACTURA POR RENTA DE MOTOCONFOR 1.1.1.2.0--14385 BANORTE 7075 0.00 191,400.00
8-nov-17 G-152 43,813.00 08/11/2017  COMISION 1.1.1.2.0--14385 BANORTE 7075 0.00 5.00
8-nov-17 G-152 43,813.00 08/11/2017  IVACOMISION 1.1.1.2.0--14385 BANORTE 7075 0.00 0.80
8-nov-17 G-152 43,813.00 1642 UNA FACTURA POR RENTA DE MOTOCONFOR 1.2.3.5.5---00016 CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION 191,400.00 0.00
8-nov-17 G-152 43,813.00 08/11/2017  IVA COMISION 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.80 0.00
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8-nov-17 G-152 43.813.00 08/11/2017 | IVACOMISION 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, 5. A. 0.00 0.80
8-nov-17 G-152 43,813.00 08/11/2017 | COMISION 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 5.00 0.00
8-nov-17 6152 43,813.00 08/11/2017 | COMISION 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, 5. A, 0.00 5.00
8-nov-17 G-152 43.813.00 1642 UNA FACTURA POR RENTA DE MOTOCONFOR 2.1.1.3.0--01804 PROYECTOS URBANOS COBALT SA DE CV. 191,400.00 0.00
8-nov-17 G-152 43.813.00 1642 UNA FACTURA POR RENTA DE MOTOCONFOR 2.1.1.3.0--01804 PROYECTOS URBANOS COBALT SA DE CV. 0.00 191,400.00
8-nov-17 G-152 43.813.00 08/11/2017 | IVACOMISION 5.1.3.4.0--00016 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 0.80 0.00
8-nov-17 G-152 43,813.00 08/11/2017 | COMISION 5.1.3.4.0--00016 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 5.00 0.00

382,811.60 382,811.60

9-nov-17 -6 2,924.00 09/11/2017 | INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE 1.1.1.1.0---14228 CAJA OSMAR 1,004.00 0.00
9-nov-17 1-6 2,924.00 8794 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
9-nov-17 1-6 2,924.00 8795 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
9-nov-17 1-6 2,924.00 8796 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
9-nov-17 I-6 2,924.00 8797 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
9-nov-17 I-6 2,924.00 8798 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
9-nov-17 I-6 2,924.00 8799 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
9-nov-17 6 2.924.00 8800 SACRIFICIO 4.1.4.3.0--00012 Autorizacién de matanza 0.00 44.00
9-nov-17 I-6 2,924.00 8801 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
9-nov-17 I-6 2,924.00 8802 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
9-nov-17 I-6 2,924.00 8803 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
9-nov-17 1-6 2,924.00 8804 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
1,004.00 1,004.00

9-nov-17 G-44 2.978.00 72 COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 11,411.70
9-nov-17 G-44 2,978.00 Almacen  Registro de Entrada 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 11,411.70 0.00
9-nov-17 G-44 2,978.00 Almacen  Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 11,411.70
9-nov-17 G-44 2,978.00 TU19082  COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,743.00 0.00
9-nov-17 G-44 2,978.00 TU19082  COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,743.00
9-nov-17 G-44 2.978.00 TU19090  COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 495.30 0.00
9-nov-17 G-44 2.978.00 TU19090  COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 495.30
9-nov-17 G-44 2.978.00 TU19199  COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION BASURA 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 991.20 0.00
9-nov-17 G-44 2.978.00 TU19109  COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION BASURA 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 991.20
9-nov-17 G-44 2,978.00 TU19201  COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION BASURA 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,000.00 0.00
9-nov-17 G-44 2,978.00 TU19201  COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION BASURA 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,000.00
9-nov-17 G-44 2,978.00 TU19200  COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION BASURA 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 871.00 0.00
9-nov-17 G-44 2,978.00 TU19200  COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION BASURA 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 871.00
9-nov-17 G-44 2,978.00 TU19207  COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION BASURA 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,657.00 0.00
9-nov-17 G-44 2,978.00 TU19207  COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION BASURA 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,657.00
9-nov-17 G-44 2,978.00 TU18979  COMBSUTIBLE PARALIMPIEZA EN TOMAS D 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 50.00 0.00
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9-nov-17 G-44 2,978.00 TU18979 | COMBSUTIBLE PARALIMPIEZA EN TOMAS D 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 50.00
9-nov-17 G-44 2.978.00 TU19209 | COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 330.40 0.00
9-nov-17 G-44 2.978.00 TU19209 | COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 2112001114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 330.40
9-nov-17 G-44 2,978.00 TU19208 | COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 871.00 0.00
9-nov-17 G-44 2.978.00 TU19208 | COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 871.00
9-nov-17 G-44 2,978.00 TU19227 | COMBUSTIBLE PARA ENCARGADO DE VILLA 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 660.80 0.00
9-nov-17 G-44 2.978.00 TU19227 | COMBUSTIBLE PARA ENCARGADO DE VILLA 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 660.80
9-nov-17 G-44 2.978.00 TU19229 | COMBUSTIBLE PARA COMPACTACION DEL B 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,742.00 0.00
9-nov-17 G-44 2.978.00 TU19229 | COMBUSTIBLE PARA COMPACTACION DEL B 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,742.00
9-nov-17 G-44 2,978.00 TU19230 | COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRABAIOS E 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
9-nov-17 G-44 2,978.00 TU19230 | COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRABAJOS E 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
9-nov-17 G-44 2,978.00 TU19232 | COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
9-nov-17 G-44 2.978.00 TU19232 | COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
9-nov-17 G-44 2.978.00 TU19082 | COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,743.00 0.00
9-nov-17 G-44 2,978.00 TU19090 | COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 495.30 0.00
9-nov-17 G-44 2,978.00 TU19199 | COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION BASURA 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 991.20 0.00
9-nov-17 G-44 2,978.00 TU19201 | COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION BASURA 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,000.00 0.00
9-nov-17 G-44 2,978.00 TU19200 | COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION BASURA 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 871.00 0.00
9-nov-17 G-44 2,978.00 TU19207 | COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION BASURA 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,657.00 0.00
9-nov-17 G-44 2,978.00 TU18979 | COMBSUTIBLE PARA LIMPIEZA EN TOMAS D 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 50.00 0.00
9-nov-17 G-44 2,978.00 TU19209 | COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 33040 0.00
9-nov-17 G-44 2,978.00 TU19208 | COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 871.00 0.00
9-nov-17 G-44 2,978.00 TU19227 | COMBUSTIBLE PARA ENCARGADO DE VILLA 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 660.80 0.00
9-nov-17 G-44 2,978.00 TU19229 | COMBUSTIBLE PARA COMPACTACION DEL B 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,742.00 0.00
9-nov-17 G-44 2.978.00 TU19230 | COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRABAJOS E 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
9-nov-17 G-44 2.978.00 TU19232 | COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00

34,235.10 34,235.10
9-nov-17 G-45 2,981.00 776 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 1.11.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 1,380.69
9-nov-17 G-45 2,981.00 Almacen  Registro de Entrada 1.15.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 328.60 0.00
9-nov-17 G-45 2,981.00 Almacen  Registro de Salida 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 328.60
9-nov-17 G-45 2,981.00 J262709  COMBUSTIBLE PARA SALIDA A PUERTO VA 2.1.1.2.0--00475 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA MERCANTI 682.09 0.00
9-nov-17 G-45 2,981.00 J262709  COMBUSTIBLE PARA SALIDA A PUERTO VA 2.1.1.2.0--00475 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA MERCANTI 0.00 682.09
9-nov-17 G-45 2,981.00 TU19143  COMBUSTIBLE PARA RECOGER PAQUETE EN 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 870.00 0.00
9-nov-17 G-45 2,981.00 TU19143  COMBUSTIBLE PARA RECOGER PAQUETE EN 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 870.00
9-nov-17 G-45 2,981.00 TU18827  COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 328.60 0.00
9-nov-17 G-45 2,981.00 TU18827  COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2112001114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 328.60
9-nov-17 G-45 2,981.00 TU18827  COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 328.60 0.00
9-nov-17 G-45 2,981.00 1262709 COMBUSTIBLE PARA SALIDA A PUERTO VA 5.1.3.7.0--00004 VIATICOS EN EL PAIS 682.09 0.00
9-nov-17 G-45 2,981.00 TU19143  COMBUSTIBLE PARA RECOGER PAQUETE EN 5.1.3.7.0--00004 VIATICOS EN EL PAIS 870.00 0.00
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3,089.98 3,089.98
9-nov-17 G-46 2,982.00 775 CRUCETAS DE FLECHA CARDAN PARA AMBU 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 1,503.30
9-nov-17 G-46 2.982.00 Almacen  Registro de Entrada 1.15.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 1,508.30 0.00
9-nov-17 G-46 2.982.00 Almacen  Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 1,503.30
9-nov-17 G-46 2.982.00 2346 CRUCETAS DE FLECHA CARDAN PARA AMBU 2.1.1.2.0--00442 MORA GARCIA AGUSTIN ULISES 320.00 0.00
9-nov-17 G-46 2.982.00 2346 CRUCETAS DE FLECHA CARDAN PARA AMBU 2.1.1.2.0--00442 MORA GARCIA AGUSTIN ULISES 0.00 320.00
9-nov-17 G-46 2,982.00 TU19013  COMBUSTIBLE PARA ATENDER EMERGENCI 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 522.90 0.00
9-nov-17 G-46 2,982.00 TU19013  COMBUSTIBLE PARA ATENDER EMERGENCI 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 522.90
9-nov-17 G-46 2,982.00 TU19012  COMBUSTIBLE PARA ATENDER EMERGENCI 2112001114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 660.40 0.00
9-nov-17 G-46 2,982.00 TU19012  COMBUSTIBLE PARA ATENDER EMERGENCI 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 660.40
9-nov-17 G-46 2,982.00 TU19013  COMBUSTIBLE PARA ATENDER EMERGENCI 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 522.90 0.00
9-nov-17 G-46 2.082.00 TU19012  COMBUSTIBLE PARA ATENDER EMERGENCI 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 660.40 0.00
9-nov-17 G-46 2.982.00 2346 CRUCETAS DE FLECHA CARDAN PARA AMBU 5.1.2.9.0--00004 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP 320.00 0.00
4,509.90 4,509.90
9-nov-17 G-47 2.984.00 773 COMBUSTIBLE PARA LLEVAR OPERADORES A 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 3,871.40
9-nov-17 G-47 2,984.00 Almacen Registro de Entrada 1.15.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 3,871.40 0.00
9-nov-17 G-47 2,984.00 Almacen  Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 3.871.40
9-nov-17 G-47 2,984.00 TU19150  COMBUSTIBLE PARA LLEVAR OPERADORES A 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 871.00 0.00
9-nov-17 G-47 2,984.00 TU19150  COMBUSTIBLE PARA LLEVAR OPERADORES A 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 871.00
9-nov-17 G-47 2,984.00 TU19152  COMBUSTIBLE PARA LLEVAR OPERADORES A 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 330.40 0.00
9-nov-17 G-47 2,984.00 TU19152  COMBUSTIBLE PARA LLEVAR OPERADORES A 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 330.40
9-nov-17 G-47 2,984.00 TU19153  COMBUSTIBLE PARALLEVAR OPERADORES A 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 928.00 0.00
9-nov-17 G-47 2,984.00 TU19153  COMBUSTIBLE PARA LLEVAR OPERADORES A 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 928.00
9-nov-17 G-47 2,984.00 TU19154  COMBUSTIBLE PARA LLEVAR OPERADORES A 2.1.1.2.0-01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,742.00 0.00
9-nov-17 G-47 2.984.00 TU19154  COMBUSTIBLE PARA LLEVAR OPERADORES A 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,742.00
9-nov-17 G-47 2.984.00 TU19150  COMBUSTIBLE PARA LLEVAR OPERADORES A 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 871.00 0.00
9-nov-17 G-47 2.984.00 TU19152  COMBUSTIBLE PARA LLEVAR OPERADORES A 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 330.40 0.00
9-nov-17 G-47 2.984.00 TU19153  COMBUSTIBLE PARA LLEVAR OPERADORES A 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 928.00 0.00
9-nov-17 G-47 2.984.00 TU19154  COMBUSTIBLE PARA LLEVAR OPERADORES A 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,742.00 0.00
11,614.20 11,614.20
9-nov-17 G-48 2,985.00 774 COMBUSTIBLE PARA LLEVAR DESPENSA AL C 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 2,910.95
9-nov-17 G-48 2,985.00 Almacen  Registro de Entrada 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 2,910.95 0.00
9-nov-17 G-48 2,985.00 Almacen  Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 2,910.95
9-nov-17 G-48 2,985.00 TU19118  COMBUSTIBLE PARA TRASLADAR MUEBLE D 2.1.1.2.0-01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
9-nov-17 G-48 2,985.00 TU 19119 COMBUSTIBLE PARA TRASLADAR MUEBLE D 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
9-nov-17 G-48 2.985.00 TU19118  COMBUSTBLE PARA NOTIFICAR SOBRE EL A 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
9-nov-17 G-48 2.985.00 TU19118  COMBUSTBLE PARA NOTIFICAR SOBRE EL A 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
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9-nov-17 G-48 2,985.00 TU 19120 COMBUSTIBLE PARA TRANSPORTAR BENEF 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,000.00 0.00
9-nov-17 G-48 2,985.00 TU 19120 COMBUSTIBLE PARA TRANSPORTAR BENEF 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,000.00
9-nov-17 G-48 2,985.00 TU 19206 COMBUSTIBLE PARA LLEVAR DESPENSA AL C 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 910.95 0.00
9-nov-17 G-48 2,985.00 TU 19206 COMBUSTIBLE PARA LLEVAR DESPENSA AL C 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 910.95
9-nov-17 G-48 2,985.00 TU 19119 COMBUSTIBLE PARA TRASLADAR MUEBLE D 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
9-nov-17 G-48 2,985.00 TU 19118 COMBUSTBLE PARA NOTIFICAR SOBRE EL A 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
9-nov-17 G-48 2,085.00 TU 19120 COMBUSTIBLE PARA TRANSPORTAR BENEF 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,000.00 0.00
9-nov-17 G-48 2,985.00 TU 19206 COMBUSTIBLE PARA LLEVAR DESPENSA AL C 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 910.95 0.00

8,732.85! 8,732.85
10-nov-17 -7 2,938.00 10/11/2017 INGRESOS DEL DIA 10 DE NOVIEMBRE 1.1.1.1.0---14228 CAJA OSMAR 5,515.00 0.00
10-nov-17 -7 2,938.00 3955 PREDIAL 2017 4.1.1.2.0--00012 Predios rasticos 0.00 265.00
10-nov-17 -7 2,938.00 3955 RECARGOS 4.1.1.7.0---00012 Falta de pago 0.00 13.00
10-nov-17 -7 2,938.00 8805 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
10-nov-17 -7 2,938.00 8806 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
10-nov-17 -7 2,938.00 8807 SACRIFICIO 4.1.4.3.0---00012 Autorizacién de matanza 0.00 88.00
10-nov-17 -7 2,938.00 8808 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 192.00
10-nov-17 -7 2,938.00 8809 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 384.00
10-nov-17 -7 2,938.00 8810 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
10-nov-17 -7 2,938.00 8811 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 192.00
10-nov-17 -7 2,938.00 958 LICENCIA 2017 4.1.4.3.0--00012 Licencias, permisos o autorizacién de gir 0.00 3,941.00
10-nov-17 -7 2,938.00 958 FORMATO 4.1.5.1.0--00012 Formas y ediciones impresas 0.00 152.00

5,515.00 5,515.00
10-nov-17 D-48 3,643.00 1578371 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE VIATICOS 2.1.1.2.0--00067 ANDRADE LORENZO GUSTAVO 1,599.00 0.00
10-nov-17 D-48 3,643.00 1578371 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE VIATICOS 2.1.1.2.0---00067 ANDRADE LORENZO GUSTAVO 0.00 1,599.00
10-nov-17 D-48 3,643.00 10/11/2017  UNA FACTURA PENDIENTE DE PAGO POR C 2.1.2.9.0---00067 ANDRADE LORENZO GUSTAVO 0.00 1,599.00
10-nov-17 D-48 3,643.00 1578371 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE VIATICOS 5.1.3.7.0--00004 VIATICOS EN EL PAIS 1,599.00 0.00

3,198.00 3,198.00
13-nov-17 -8 2,939.00 13/11/2017 INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE 1.1.1.1.0---14228 CAJA OSMAR 6,750.00 0.00
13-nov-17 -8 2,939.00 3956 PREDIAL 2017 4.1.1.2.0---00012 Predios urbanos 0.00 1,521.00
13-nov-17 -8 2,939.00 3956 RECARGOS 4.1.1.7.0--00012 Falta de pago 0.00 233.00
13-nov-17 -8 2,939.00 8815 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
13-nov-17 -8 2,939.00 8816 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
13-nov-17 -8 2,939.00 8817 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
13-nov-17 -8 2,939.00 8818 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
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13-nov-17 8 239,00 3396 CONEXION DRENAJE 4.1.4.3.0--00012 Conexion o reconexion al servicio 0.00 2,500.00
13-nov-17 1-8 2,939.00 8812 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
13-nov-17 1-8 2,939.00 8813 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
13-nov-17 1-8 2,939.00 8814 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
13-nov-17 1-8 2,939.00 8819 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
13-nov-17 1-8 2,939.00 8820 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
13-nov-17 1-8 2,939.00 8821 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
13-nov-17 1-8 2,939.00 8822 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
13-nov-17 I-8 2,939.00 8823 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
13-nov-17 I-8 2,939.00 8824 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
13-nov-17 I-8 2,939.00 8825 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 1,056.00
13-nov-17 8 2.939.00 8826 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicién de certificados, certificacion 0.00 96.00
13-nov-17 I-8 2,939.00 8827 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00

6,750.00 6,750.00
13-nov-17 1-21 3,119.00 13/11/2017  PARTICIPACIONES (FIDEICOMISO) 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 1,316,786.99 0.00
13-nov-17 21 3,119.00 13/11/2017  DESCUENTO AIRTACION RESERVA 1.1.1.9.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 100,000.00 0.00
13-nov-17 21 3,119.00 13/11/2017  REMANENTE DE PARTICIPACIONES 1.1.1.9.0--14270 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 459,353.91 0.00
13-nov-17 21 3.119.00 0201 AJESTE DE IMP. ESPECIALSOBRE PRODUCCIO 1.1.2.2.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION -9.681.58 0.00
13-nov-17 21 3,119.00 0201 AJESTE DE IMP. ESPECIALSOBRE PRODUCCIO 1.1.2.2.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 -9,681.58
13-nov-17 21 3.119.00 0201 AJUSTE DE FONDO DE FOMENTO MUNICIPA 1.1.2.2.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION -19,752.33 0.00
13-nov-17 -21 3,119.00 0201 AJUSTE DE FONDO DE FOMENTO MUNICIPA 1.1.2.2.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 -19,752.33
13-nov-17 -21 3.119.00 AJUSTE DEL FONDO GENERAL 1.1.2.2.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION -625,760.17 0.00
13-nov-17 121 3.119.00 AJUSTE DEL FONDO GENERAL 1.1.2.2.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 -625,760.17
13-nov-17 21 311900 FONDO DE FOMENTO MUNICPAL 70% 1.1.2.2.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 459,699.57 0.00
13-nov-17 121 3.119.00 FONDO DE FOMENTO MUNICPAL 70% 1.1.2.2.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 459,699.57
13-nov-17 1-21 3.119.00 FONDO GENERAL 1.1.2.2.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 2,312,451.41 0.00
13-nov-17 -21 3119.00 FONDO GENERAL 1.1.2.2.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 2,312,451.41
13-nov-17 21 3.110.00 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y S 1.1.2.2.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 43,557.79 0.00
13-nov-17 21 3.119.00 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y § 1.1.2.2.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 43,557.79
13-nov-17 21 3.119.00 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 1.1.2.2.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 60,693.06 0.00
13-nov-17 21 3.119.00 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 1.1.2.2.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 60,693.06
13-nov-17 21 311900 IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEI 1.1.2.2.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 210.45 0.00
13-nov-17 21 3.119.00 IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEI 1.1.2.2.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 210.45
13-nov-17 21 311900 INGRESOS ESTATALES 2% SOBRER NOMINAS 1.1.2.2.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 16,080.00 0.00
13-nov-17 21 3.119.00 INGRESOS ESTATALES 2% SOBRER NOMINAS 1.1.2.2.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 16,080.00
13-nov-17 21 3.119.00 INGRESOS ESTATALES 3% SOBRE HOSPEDAJ 1.1.2.2.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 21,002.00 0.00
13-nov-17 21 3.119.00 INGRESOS ESTATALES 3% SOBRE HOSPEDA 1.1.2.2.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 21,002.00
13-nov-17 21 3,119.00 13112017 INTERESES GENERADOS EN EL MES DE NOVI 2.1.1.2.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 16,151.81 0.00
13-nov-17 -21 3.119.00 13-11-2017  INTERESES GENERADOS EN EL MES DE NOVI 2.1.1.2.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 16,151.81
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13-nov-17 I-21 3,119.00 13/11/2017 3% SOBRE HOSPEDAJE 2.1.1.2.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 21,002.00 0.00
13-nov-17 I-21 3,119.00 13/11/2017 | 3% SOBRE HOSPEDAJE 2.1.1.2.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 21,002.00
13-nov-17 I-21 3,119.00 13/11/2017 | AMORTIZACION DE ANTICIPO DE PARTICIP 2.1.2.9.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 345,205.49 0.00
13-nov-17 I-21 3,119.00 0201 AJESTE DE IMP. ESPECIALSOBRE PRODUCCIO 4.2.1.1.0--00012 Federales 0.00 -9,681.58
13-nov-17 I-21 3,119.00 0201 AJUSTE DE FONDO DE FOMENTO MUNICIPA 4.2.1.1.0---00012 Federales 0.00 -19,752.33
13-nov-17 I-21 3,119.00 INGRESOS ESTATALES 2% SOBRER NOMINAS 4.2.1.1.0--00012 Estatales 0.00 16,080.00
13-nov-17 I-21 3,119.00 INGRESOS ESTATALES 3% SOBRE HOSPEDAJ 4.2.1.1.0--00012 Estatales 0.00 21,002.00
13-nov-17 I-21 3,119.00 FONDO GENERAL 4.2.1.1.0--00012 Federales 0.00 2,312,451.41
13-nov-17 I-21 3,119.00 IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEI 4.2.1.1.0--00012 Federales 0.00 210.45
13-nov-17 I-21 3,119.00 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y S 4.2.1.1.0---00012 Federales 0.00 43,557.79
13-nov-17 I-21 3,119.00 FONDO DE FOMENTO MUNICPAL 70% 4.2.1.1.0--00012 Federales 0.00 459,699.57
13-nov-17 I-21 3,119.00 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 4.2.1.1.0--00012 Federales 0.00 60,693.06
13-nov-17 I-21 3,119.00 AJUSTE DEL FONDO GENERAL 4.2.1.1.0--00012 Federales 0.00 -625,760.17
13-nov-17 I-21 3,119.00 13-11-2017 INTERESES GENERADOS EN EL MES DE NOVI 5.1.3.4.0--00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 16,151.81 0.00
13-nov-17 I-21 3,119.00 13/11/2017 | 3% SOBRE HOSPEDAJE 5.1.3.9.0--00004 IMPUESTOS Y DERECHOS 21,002.00 0.00

4,554,154.21 4,554,154.21

13-nov-17 D-46 3,625.00 F461 UNA FACTURA POR TRANSLADO DE MOBILI 2.1.1.2.0--01159 GONZALEZ VIRGEN LUIS MIGUEL 2,700.00 0.00
13-nov-17 D-46 3,625.00 F461 UNA FACTURA POR TRANSLADO DE MOBILI 2.1.1.2.0--01159 GONZALEZ VIRGEN LUIS MIGUEL 0.00 2,700.00
13-nov-17 D-46 3,625.00 13/11/2017  UNA FACTURA POR TRANSLADO DE MOBILI 2.1.2.9.0--01159 GONZALEZ VIRGEN LUIS MIGUEL 0.00 2,700.00
13-nov-17 D-46 3,625.00 F461 UNA FACTURA POR TRANSLADO DE MOBILI 5.1.3.7.0---00004 PASAJE MARITIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES 2,700.00 0.00
5,400.00 5,400.00

13-nov-17 D-47 3,631.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 3,335.00 0.00
13-nov-17 D-47 3,631.00 Almacen Registro de Salida 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 3,335.00
13-nov-17 D-47 3,631.00 4788 UNA FACTURA ESTUDIOS RADIOLOGICOS D 2.1.1.2.0---00460 IMAGENOLOGIA Y SERVICIOS MEDICOS DE VALLA 3,335.00 0.00
13-nov-17 D-47 3,631.00 4788 UNA FACTURA ESTUDIOS RADIOLOGICOS D 2.1.1.2.0---00460 IMAGENOLOGIA Y SERVICIOS MEDICOS DE VALLA 0.00 3,335.00
13-nov-17 D-47 3,631.00 13/11/2017  UNA FACTURA ESTUDIOS RADIOLOGICOS D 2.1.2.9.0---00460 IMAGENOLOGIA Y SERVICIOS MEDICOS DE VALLA 0.00 3,335.00
13-nov-17 D-47 3,631.00 4788 UNA FACTURA ESTUDIOS RADIOLOGICOS D 5.1.2.5.0---00004 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,335.00 0.00
10,005.00 10,005.00

14-nov-17 -9 2,946.00 14/11/2017 INGRESOS DEL DIA 14 DE NOVIEMBRE 1.1.1.1.0---14228 CAJA OSMAR 6,198.00 0.00
14-nov-17 -9 2,946.00 3958 PREDIAL 2017 4.1.1.2.0--00012 Predios urbanos 0.00 1,252.00
14-nov-17 -9 2,946.00 1143 TRNSMICION 4.1.1.2.0--00012 Regularizacion de terrenos 0.00 1,631.00
14-nov-17 -9 2,946.00 3958 RECARGOS 4.1.1.7.0---00012 Falta de pago 0.00 138.00
14-nov-17 -9 2,946.00 3399 CONEXION AGUA 4.1.4.3.0---00012 Conexién o reconexion al servicio 0.00 285.00
14-nov-17 -9 2,946.00 8828 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 960.00
14-nov-17 -9 2,946.00 8829 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 192.00
14-nov-17 -9 2,946.00 8831 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 384.00
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14-nov-17 I-9 2,946.00 8832 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 192.00
14-nov-17 1-9 2,946.00 8833 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
14-nov-17 -9 2,946.00 8834 SACRIFICIO 4.1.4.3.0--00012 Autorizacién de matanza 0.00 44.00
14-nov-17 -9 2,946.00 3400 AGUA 2017 4.1.4.3.0--00012 Servicio doméstico 0.00 564.00
14-nov-17 1-9 2,946.00 3400 SANEAMIENTO 4.1.4.3.0---00012 20% para el saneamiento de las aguas resi 0.00 113.00
14-nov-17 1-9 2,946.00 3400 INFRAESTRUCTURA 4.1.4.3.0---00012 2% 0 3% para la infraestructura basica ex 0.00 17.00
14-nov-17 -9 2.046.00 1140 HISTORIAL 4.1.4.3.0--00012 Certificaciones catastrales 0.00 80.00
14-nov-17 1-9 2,946.00 1141 AVALUO 4.1.4.3.0---00012 Revision y autorizacion de avaltios 0.00 109.00
14-nov-17 I-9 2,946.00 8835 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
14-nov-17 I-9 2,946.00 1143 FORMATO 4.1.5.1.0---00012 Formas y ediciones impresas 0.00 45.00

6,198.00 6,198.00

14-nov-17 D21 3.146.00 14/12/17  PAGO EN EFECTIVO DE PRESTAMO PERSONA 11.1.1.0--11478 CAJA ADMON 2015-2018 15,000.00 0.00
14-nov-17 D21 3.146.00 14/12/17  PAGO EN EFECTIVO DE PRESTAMO PERSONA 11.2.6.0--01773 MONCAYO GARCIA OMAR NEYL 0.00 15,000.00
15,000.00 15,000.00

15-n0v-17 10 2.962.00 15/11/2017 | INGRESOS DEL DIA 15 DE NOVIEMBRE 1111014228 CAJA OSMAR 21,065.00 0.00
15-nov-17 -10 2,962.00 3960 PREDIAL 2015 4.1.1.2.0--00012 Predios risticos 0.00 12,370.00
15-nov-17 -10 2,962.00 3963 PREDIAL 2016 4.1.1.2.0--00012 Predios risticos 0.00 4,122.00
15-nov-17 I-10 2,962.00 3960 RECARGOS 4.1.1.7.0--00012 Falta de pago 0.00 2,968.00
15-nov-17 I-10 2,962.00 3963 RECARGOS 4.1.1.7.0--00012 Falta de pago 0.00 495.00
15-nov-17 1-10 2,962.00 8836 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
15-nov-17 1-10 2,962.00 8837 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
15-nov-17 I-10 2,962.00 8838 NUMERO OFICIAL 4.1.4.3.0---00012 Designacion de ndmero oficial 0.00 150.00
15-nov-17 I-10 2,962.00 8839 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
15-nov-17 I-10 2,962.00 8840 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 192.00
15-nov-17 I-10 2,962.00 8841 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 96.00
15-nov-17 110 2.962.00 8842 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 384.00
21,065.00) 21,065.00

15-nov-17 G-32 3,264.00 10015 PAGO DE 6 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 2,825.20
15-nov-17 632 3.264.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 2,825.20 0.00
15-nov-17 6-32 3.264.00 Almacen  Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 2.825.20
15-nov-17 G-32 3,264.00 19308 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 662.40
15-nov-17 G-32 3,264.00 19346 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
15-nov-17 G-32 3,264.00 19346 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
15-nov-17 G-32 3,264.00 19148 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 300.00 0.00
15-nov-17 G-32 3,264.00 10148 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 2112001114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 300.00
15-nov-17 G-32 3,264.00 19149 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 200.00 0.00
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15-nov-17 G-32 3,264.00 19149 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 200.00
15-nov-17 G-32 3,264.00 19305 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 662.80 0.00
15-nov-17 G-32 3,264.00 19305 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 662.80
15-nov-17 G-32 3,264.00 19306 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00; 0.00
15-nov-17 G-32 3,264.00 19306 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
15-nov-17 G-32 3,264.00 19308 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 662.40 0.00
15-nov-17 G-32 3,264.00 19346 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
15-nov-17 G-32 3,264.00 19148 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 300.00 0.00
15-nov-17 G-32 3,264.00 19149 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 200.00 0.00
15-nov-17 G-32 3,264.00 19305 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 662.80 0.00
15-nov-17 G-32 3,264.00 19306 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
15-nov-17 G-32 3,264.00 19308 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 662.40 0.00
8,475.60 8,475.60
15-nov-17 G-41 3,484.00 10019 CHEQUE CANCELADO 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 0.00
0.00| 0.00
15-nov-17 G-58 2,998.00 060317100102  SERVICIO DE TELEFONO NUMERO 322223622 1.1.1.2.0---01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 1,814.00
15-nov-17 G-58 2,998.00 060317100102  SERVICIO DE TELEFONO NUMERO 322223622 2.1.1.2.0--00436 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 1,814.00 0.00
15-nov-17 G-58 2,998.00 060317100102  SERVICIO DE TELEFONO NUMERO 322223622 2.1.1.2.0--00436 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 1,814.00
15-nov-17 G-58 2,998.00 060317100102  SERVICIO DE TELEFONO NUMERO 322223622 5.1.3.1.0---00004 TELEFONIA TRADICIONAL 1,814.00 0.00
3,628.00| 3,628.00
15-nov-17 G-59 3,000.00 15/11/2017  SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA PARA LA D 1.1.1.2.0---01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 353.00
15-nov-17 G-59 3,000.00 494110102596  SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA PARA LAD 2.1.1.2.0--13755 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 353.00 0.00
15-nov-17 G-59 3,000.00 494110102596  SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA PARA LAD 2.1.1.2.0--13755 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 0.00 353.00
15-nov-17 G-59 3,000.00 494110102596  SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA PARA LAD 5.1.3.1.0--00004 ENERGIA ELECTRICA 353.00 0.00
706.00| 706.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 10010 PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL EVENTUA 1.1.1.2.0---01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 89,518.06
15-nov-17 G-67 3,063.00 15/11/2017 ~ DESCUENTO DE PRESTAMO PERSONAL CORR 1.1.2.6.0---00112 PARTIDA ESTRADA ROBERTO 0.00 500.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 15/11/2017  DESCUENTO DE PRESTAMO PERSONAL CORR 1.1.2.6.0---08020 CASTILLON SALDARNA JANETH 0.00 500.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 15/11/2017  DESCUENTO DE PRESTAMO PERSONAL CORR 1.1.2.6.0---11064 GODINA MENDEZ FATIMA MONSERRAT DEL CARMEN 0.00 1,000.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2892 PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL CENTR 2.1.1.1.0--00179 MEDINA SANDOVAL CRUZ EREDITH 2,500.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2892 PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL CENTR 2.1.1.1.0--00179 MEDINA SANDOVAL CRUZ EREDITH 0.00 2,500.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2891 PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL CENTR 2.1.1.1.0--00180 VALDEZ NOYOLA MARTHA PATRICIA 2,500.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2891 PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL CENTR 2.1.1.1.0--00180 VALDEZ NOYOLA MARTHA PATRICIA 0.00 2,500.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2880 PAGO A PERSONA ENCARGADO DE LA PANG 2.1.1.1.0--00245 LORENZO CASTILLON JOSE ANGEL 3,400.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2880 PAGO A PERSONA ENCARGADO DE LA PANG 2.1.1.1.0--00245 LORENZO CASTILLON JOSE ANGEL 0.00 3,400.00
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15-nov-17 G-67 3,063.00 2875 PAGO A PERSONA ASEADOR PUBLICO Y ENC 2.1.1.1.0--00252 CASTILLON PINA JOSE MANUEL 1,600.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2875 PAGO A PERSONA ASEADOR PUBLICO Y ENC 2.1.1.1.0--00252 CASTILLON PINA JOSE MANUEL 0.00 1,600.00
15-n0v-17 G-67 3063.00 2872 PAGO A PERSONA POR MANTENIMIENTO E 2.1.1.1.0--00275 GARCIA ROMERO NEREO 2,500.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2872 PAGO A PERSONA POR MANTENIMIENTO E 2.1.1.1.0--00275 GARCIA ROMERO NEREO 0.00 2,500.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2868 PAGO A ASEADOR PUBLICO DEL PERSONAL 2.1.1.1.0--00276 GARCIA COVARRUBIAS LUIS FERNANDO 2,999.99 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2868 PAGO A ASEADOR PUBLICO DEL PERSONAL 2.1.1.1.0--00276 GARCIA COVARRUBIAS LUIS FERNANDO 0.00 2,999.99
15-nov-17 G-67 3.063.00 2867 PAGO A ASEADOR PUBLICO DEL PERSONAL 2.1.1.1.0--00362 GORDIAN SPILLER ADRIAN DAVID 2,999.99 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2867 PAGO A ASEADOR PUBLICO DEL PERSONAL 2.1.1.1.0--00362 GORDIAN SPILLER ADRIAN DAVID 0.00 2,999.99
15-nov-17 G-67 3,063.00 2890 PAGO PERSONA POR MANTENIMIENTO EN L 2.1.1.1.0--00367 ARAIZA BRAVO ALEXIS 3,000.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2890 PAGO PERSONA POR MANTENIMIENTO EN L 2.1.1.1.0--00367 ARAIZA BRAVO ALEXIS 0.00 3,000.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2889 PAGO A PERSONA INTENDENTE DE LA DELE 2.1.1.1.0--01890 HERNANDEZ MORA DELICIA 2,000.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2889 PAGO A PERSONA INTENDENTE DE LA DELE 2.1.1.1.0--01890 HERNANDEZ MORA DELICIA 0.00 2,000.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2879 PAGO A PERSONA ENLACE DE DELEGACION D 2.1.1.1.0--03150 GARCIA MARTINEZ LEYDIANA 8,277.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2879 PAGO A PERSONA ENLACE DE DELEGACION D 2.1.1.1.0--03150 GARCIA MARTINEZ LEYDIANA 0.00 8,277.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2882 PAGO A PERSONA ENCARGADO DEL AGUAE 2.1.1.1.0---06506 CHAVEZ GONZALEZ SALVADOR 2,500.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2882 PAGO A PERSONA ENCARGADO DEL AGUAE 2.1.1.1.0--06506 CHAVEZ GONZALEZ SALVADOR 0.00 2,500.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2881 PAGO A PERSONA AUXILIAR DEL COMEDOR D 2.1.1.1.0--11416 GONZALEZ ARIAS EDGAR YAMIR 8,000.00 0.00
15-nov-17 G-67 3.063.00 2881 PAGO A PERSONA AUXILIAR DEL COMEDOR D 2.1.1.1.0--11416 GONZALEZ ARIAS EDGAR YAMIR 0.00 3,000.00
15-nov-17 G-67 3.063.00 2888 PAGO A PERSONA POR ENLACE DE LA DELEG 2.1.1.1.0--11442 ESPARZA RUIZ RAFAEL 3,000.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2888 PAGO A PERSONA POR ENLACE DE LA DELEG 2.1.1.1.0--11442 ESPARZA RUIZ RAFAEL 0.00 3,000.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2878 PAGO A PERSONA CHOFER DE CAMION DEL R 2.1.1.1.0--11514 JOYA HERNANDEZ JUAN CARLOS 2,500.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2878 PAGO A PERSONA CHOFER DE CAMION DEL R 2.1.1.1.0--11514 JOYA HERNANDEZ JUAN CARLOS 0.00 2,500.00
15-nov-17 G67 3063.00 2887 PAGO A PERSONA COORDINADOR DE ESCU 2111011538 ROBLES BRAVO CARLOS CESAR 2,000.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2887 PAGO A PERSONA COORDINADOR DE ESCU 2.1.1.1.0--11538 ROBLES BRAVO CARLOS CESAR 0.00 2,000.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2884 PAGO A PERSONA AUXILIAR DE COMEDOR D 2.1.1.1.0--11594 ARIAS FLORES ELIA 8,400.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2884 PAGO A PERSONA AUXILIAR DE COMEDOR D 2.1.1.1.0--11594 ARIAS FLORES ELIA 0.00 3,400.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2948 PAGO A PERSONA AUXILIAR DE LA DELEGAC 2.1.1.1.0--11659 DIAZ GONZALEZ ROSA YERET 8,000.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2948 PAGO A PERSONA AUXILIAR DE LA DELEGAC 2.1.1.1.0--11659 DIAZ GONZALEZ ROSA YERET 0.00 3,000.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2946 PAGO A PERSONA POR ENLACE EN LA DELE 2.1.1.1.0--11848 CASTILLON DIAZ BRENDA 2,000.00 0.00
15-nov-17 G-67 3.063.00 2946 PAGO A PERSONA POR ENLACE EN LA DELE 2.1.1.1.0--11848 CASTILLON DIAZ BRENDA 0.00 2,000.00
15-n0v-17 G-67 3.063.00 2947 PAGO A PERSONA AUXILIAR DE SERVICIOS P 2.11.10--12707 GARCIA RODRIGUEZ ROBERTO CARLOS 1,500.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2947 PAGO A PERSONA AUXILIAR DE SERVICIOS P 2.1.1.1.0--12707 GARCIA RODRIGUEZ ROBERTO CARLOS 0.00 1,500.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2945 PAGO A PRSONA POR MANTENIMIENTO EN L 2.1.1.1.0--13193 SOTO VILLASENOR DOMINGO 3,000.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2945 PAGO A PRSONA POR MANTENIMIENTO EN L 2.1.1.1.0--13193 SOTO VILLASENOR DOMINGO 0.00 3,000.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2943 PAGO A PERSONA AUXILIAR EN EL COMEDO 2.1.1.1.0--13488 GARCIA JOYA ESTEBAN 8,000.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2943 PAGO A PERSONA AUXILIAR EN EL COMEDO 2.1.1.1.0--13488 GARCIA JOYA ESTEBAN 0.00 3,000.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2876 PAGO A PERSONA POR MANTENIMIENTO E 2.1.1.1.0--13586 PARTIDA ESTRADA ROBERTO 2,500.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2876 PAGO A PERSONA POR MANTENIMIENTO E 2.1.1.1.0--13586 PARTIDA ESTRADA ROBERTO 0.00 2,500.00
15-nov-17 6-67 3063.00 2044 PAGO A PERSONA AUXILIAR EN EL COMEDO 2.1.1.1.0--13618 GARCIA SANCHEZ RICARDO 1,500.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2944 PAGO A PERSONA AUXILIAR EN EL COMEDO 2.1.1.1.0--13618 GARCIA SANCHEZ RICARDO 0.00 1,500.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2869 PAGO A PERSONA INTENDENTE DE PRESIDE 2.1.1.1.0--13620 GODINA MENDEZ FATIMA MOSERRAT DEL CARMEN 2,769.36 0.00
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15-n0v-17 G-67 3063.00 2869 PAGO A PERSONA INTENDENTE DE PRESIDE 2.1.1.1.0--13620 GODINA MENDEZ FATIMA MOSERRAT DEL CARMEN 0.00 2,769.36
15-n0v-17 G-67 3,063.00 2870 PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL CADI C 2.1.1.1.0--13621 CASTILLON SALDARIA JANETT 2,769.36 0.00
15-n0v-17 G-67 3063.00 2870 PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL CADI C 2.1.1.1.0--13621 CASTILLON SALDARIA JANETT 0.00 2,769.36
15-nov-17 G-67 3,063.00 2871 PAGO A PERSONA INTENDENTE DE LA CASA D 2.1.1.1.0--13622 GUZMAN RODRIGUEZ ADILENE MARIBEL 2,769.36 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2871 PAGO A PERSONA INTENDENTE DE LA CASA D 2.1.1.1.0--13622 GUZMAN RODRIGUEZ ADILENE MARIBEL 0.00 2,769.36
15-nov-17 G-67 3.063.00 2874 PAGO A PERSONA POR AMNTENIMIENTO E 2.1.1.10--13623 RODRIGUEZ ANDRADE EUTIQUIO 2,733.00 0.00
15-nov-17 G-67 3.063.00 2874 PAGO A PERSONA POR AMNTENIMIENTO E 2.1.1.1.0--13623 RODRIGUEZ ANDRADE EUTIQUIO 0.00 2,133.00
15-nov-17 G-67 3.063.00 2877 PAGO A PERSONA CHOFER DE CAMION DE L 2.1.1.1.0--13623 RODRIGUEZ ANDRADE EUTIQUIO 2,500.00 0.00
15-nov-17 G-67 3.063.00 2877 PAGO A PERSONA CHOFER DE CAMION DE L 2.1.1.1.0--13623 RODRIGUEZ ANDRADE EUTIQUIO 0.00 2,500.00
15-nov-17 G-67 3063.00 2886 PAGO A PERSONA VELADOR DELA CASA DEL 2.1.1.1.0--13624 RAMIREZ PEREZ FLAVIANO 2,000.00 0.00
15-nov-17 G-67 3063.00 2886 PAGO A PERSONA VELADOR DELA CASA DEL 2.1.1.1.0--13624 RAMIREZ PEREZ FLAVIANO 0.00 2,000.00
15-n0v-17 G-67 3063.00 2949 PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL CENTR 2.1.1.1.0--13625 ESTRADA MEDINA MARIA DE JESUS 1,500.00 0.00
15-n0v-17 G-67 3.063.00 2949 PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL CENTR 2.1.1.1.0--13625 ESTRADA MEDINA MARIA DE JESUS 0.00 1,500.00
15-n0v-17 G-67 3063.00 2899 PAGO A PERSONA POR APOYO EN ESCUELA P 2.1.1.1.0--13626 DIAZ LORENZO NATHALY 2,000.00 0.00
15-n0v-17 G-67 3063.00 2899 PAGO A PERSONA POR APOYO EN ESCUELA P 2.1.1.1.0--13626 DIAZ LORENZO NATHALY 0.00 2,000.00
15-nov-17 G-67 3063.00 2041 PAGO A PERSONA COCINERO EN EL COMEDO 2.1.1.1.0-13627 GARCIA JOYA GEOVANY 8,400.00 0.00
15-n0v-17 G-67 3063.00 2041 PAGO A PERSONA COCINERO EN EL COMEDO 2.1.1.1.0--13627 GARCIA JOYA GEOVANY 0.00 3,400.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2885 PAGO A PERSONA AUXILIAR DEL COMEDOR D 2.1.1.1.0--13678 HERRERA HERNANDEZ LLASMIRA YASMIN 3,000.00 0.00
15-nov-17 G-67 3063.00 2885 PAGO A PERSONA AUXILIAR DEL COMEDOR D 2.1.1.1.0--13678 HERRERA HERNANDEZ LLASMIRA YASMIN 0.00 3,000.00
15-nov-17 G-67 3063.00 2942 PAGO A PERSONA AUXILIAR EN EL COMEDO 2.1.1.1.0--13793 PARRA ESTRADA CLARA 3,000.00 0.00
15-nov-17 G-67 3063.00 2942 PAGO A PERSONA AUXILIAR EN EL COMEDO 2.1.1.1.0--13793 PARRA ESTRADA CLARA 0.00 3,000.00
15-nov-17 G-67 3063.00 2883 PAGO A PERSONA COCINERO DEL COMEDO 2.1.1.1.0--14194 GARCIA BUGAREL SOFIA 3,400.00 0.00
15-nov-17 G-67 3063.00 2883 PAGO A PERSONA COCINERO DEL COMEDO 2.1.1.1.0--14194 GARCIA BUGAREL SOFIA 0.00 3,400.00
15-n0v-17 G-67 3063.00 2867 PAGO A ASEADOR PUBLICO DEL PERSONAL 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 2,999.99 0.00
15-nov-17 G-67 3063.00 2868 PAGO A ASEADOR PUBLICO DEL PERSONAL 5.1.1.2.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 2,999.99 0.00
15-n0v-17 G-67 3063.00 2869 PAGO A PERSONA INTENDENTE DE PRESIDE 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 2,769.36 0.00
15-nov-17 G-67 3063.00 2870 PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL CADI C 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 2,769.36 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2871 PAGO A PERSONA INTENDENTE DE LA CASA D 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 2,769.36 0.00
15-n0v-17 G-67 3063.00 2872 PAGO A PERSONA POR MANTENIMIENTO E 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 2,500.00 0.00
15-nov-17 G-67 3.063.00 2874 PAGO A PERSONA POR AMNTENIMIENTO E 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 2,733.00 0.00
15-nov-17 G-67 3.063.00 2875 PAGO A PERSONA ASEADOR PUBLICO Y ENC 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 1,600.00 0.00
15-nov-17 G-67 3.063.00 2876 PAGO A PERSONA POR MANTENIMIENTO E 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 2,500.00 0.00
15-n0v-17 G-67 3.063.00 2877 PAGO A PERSONA CHOFER DE CAMION DE L 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 2,500.00 0.00
15-nov-17 G-67 3063.00 2878 PAGO A PERSONA CHOFER DE CAMION DEL R 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 2,500.00 0.00
15-n0v-17 G-67 3.063.00 2879 PAGO A PERSONA ENLACE DE DELEGACION D 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 8,277.00 0.00
15-n0v-17 G-67 3063.00 2880 PAGO A PERSONA ENCARGADO DE LA PANG 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 8,400.00 0.00
15-n0v-17 G-67 3.063.00 2881 PAGO A PERSONA AUXILIAR DEL COMEDOR D 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 8,000.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2882 PAGO A PERSONA ENCARGADO DEL AGUAE 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 2,500.00 0.00
15-nov-17 G-67 3063.00 2883 PAGO A PERSONA COCINERO DEL COMEDO 5.1.1.2.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 3:400.00 0.00
15-n0v-17 G-67 3063.00 2884 PAGO A PERSONA AUXILIAR DE COMEDOR D 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 8,400.00 0.00
15-n0v-17 G-67 3063.00 2885 PAGO A PERSONA AUXILIAR DEL COMEDOR D 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 8,000.00 0.00




MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.
LIBRO DIARIO
Libro Diario del 1ro de Noviembre al 30 del 2017

Hoja 36 de 148
Hora: 09:55:36a.m.

Fecha: 24-oct-2018

o E’:‘/ZN[;Z AZE»?TEO DOC.FUENTE  DESCRIPCION CONTABEE — MONTO O IMPORTE ()

(FECHA PZ8)  (11p0 yNo) céFNOsLEI(c)uSTIlS\I@ (COMPROBANTE) coDIGO NOMBRE Codigo  Nombre DEBE HABER DEBE HABER
15-nov-17 G-67 3,063.00 2886 PAGO A PERSONA VELADOR DELA CASA DEL 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 2,000.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2887 PAGO A PERSONA COORDINADOR DE ESCU 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 2,000.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2889 PAGO A PERSONA INTENDENTE DE LA DELE 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 2,000.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2890 PAGO PERSONA POR MANTENIMIENTO EN L 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 3,000.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2891 PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL CENTR 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 2,500.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2949 PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL CENTR 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 1,500.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2899 PAGO A PERSONA POR APOYO EN ESCUELA P 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 2,000.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2941 PAGO A PERSONA COCINERO EN EL COMEDO 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 8,400.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2942 PAGO A PERSONA AUXILIAR EN EL COMEDO 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 8,000.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2043 PAGO A PERSONA AUXILIAR EN EL COMEDO 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 8,000.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2044 PAGO A PERSONA AUXILIAR EN EL COMEDO 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 1,500.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2946 PAGO A PERSONA POR ENLACE EN LA DELE 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 2,000.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2047 PAGO A PERSONA AUXILIAR DE SERVICIOS P 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 1,500.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2948 PAGO A PERSONA AUXILIAR DE LA DELEGAC 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 8,000.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2892 PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL CENTR 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 2,500.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2888 PAGO A PERSONA POR ENLACE DE LA DELEG 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 3,000.00 0.00
15-nov-17 G-67 3,063.00 2945 PAGO A PRSONA POR MANTENIMIENTO EN L 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 3,000.00 0.00

183,036.12 183,036.12

15-nov-17 G-83 3.215.00 6527 PAGO POR PRESTAMOS OTORGADOS A LOS E 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 99,475.00
15-nov-17 G-83 3.215.00 15/11/2017  COMISION 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 5.00
15-nov-17 G-83 3,215.00 15/11/2017  IVACOMISION 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 0.80
15-nov-17 G-83 3215.00 15/11/2017 VA 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 5.00 0.00
15-nov-17 c-83 3215.00 15/11/2017 VA 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, 5. A. 0.00 5.00
15-nov-17 G-83 3.215.00 15/11/2017  IVA COMISION 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.80 0.00
15-nov-17 G-83 3.215.00 15/11/2017  IVACOMISION 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 0.80
15-nov-17 c-83 3,215.00 15/11/2017  PAGO POR PRESTAMO OTROGADOS ALOS E 21.2.9.0--13423 CAJA POPULAR TOMATLAN SCL DE CV 2017 99,475.00 0.00
15-nov-17 G-83 3215.00 15/11/2017 VA 5.1.3.4.0---00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 5.00 0.00
15-nov-17 G-83 3,215.00 15/11/2017  IVA COMISION 5.1.3.4.0---00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 0.80 0.00
99,486.60 99,486.60

15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017  DEL 01 AL 15 DE NOVIEMERE DEL 2017, CORR 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 602,117.31
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017  DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, CORR 1.1.1.9.0--13422 SUBSIDIO AL EMPLEO 2017 5,240.25 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017  PRESTAMO PERSONAL CORRESPONDIENTE A 1.12.6.0--00055 SOLIS ALFREDO 0.00 500.00
15-n0v-17 G-99 3.233.00 15/11/2017  PRESTAMO PERSONAL CORRESPONDIENTE A 1.1.2.6.0--00277 PEREZ CHAVARIN MARISOL 0.00 1,000.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017  PRESTAMO PERSONAL CORRESPONDIENTE A 1.1.2.6.0--05384 BRAVO TAPIA ILSE MARGARITA DEL ROCIO 0.00 200.00
15-nov-17 G99 3.233.00 15/11/2017  PRESTAMO PERSONAL CORRESPONDIENTE A 11.2.6.0--07589 GORDIAN GONZALEZ LUZ MARIA 0.00 500.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017  PRESTAMO PERSONAL CORRESPONDIENTE A 1.12.6.0--11573 GOMEZ BANUELOS EDGAR 0.00 1,000.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017  PRESTAMO PERSONAL CORRESPONDIENTE A 1.1.2.6.0--11612 RUBIO CARRILLO J. CARLOS 0.00 1,000.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017  PRESTAMO PERSONAL CORRESPONDIENTE A 1.1.2.6.0--11658 RODRIGUEZ MEDINA BARAQUIEL 0.00 833.33
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15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 8,920.05 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 8,920.05
15-n0v-17 6-99 3233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 6,923.85 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 6,923.85
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 800.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 800.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 65,832.90 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 65,832.90
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 2,400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 2,400.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 95,581.35 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 95.581.35
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 2,320.87 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 2,320.87
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 3,200.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 8,200.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 9,149.40 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 9,149.40
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 203.32 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 203.32
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 1,200.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 19,760.10 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 19,760.10
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 1,600.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 1,600.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 19.874.10 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 19,874.10
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 800.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 800.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 9,663.60 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 9,663.60
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 447.92 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 447.92
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 1,600.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 1,600.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 34,341.60 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 34,341.60
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 482.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 482.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 3,200.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 3,200.00
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15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 17,957.85 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 17,957.85
15-n0v-17 6-99 3233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 40,908.90 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 40,908.90
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 387.27 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 38r.21
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 4,000.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 4,000.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 12,674.40 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 12,674.40
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 400.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 13,213.35 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 13,213.35
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 4,448.10 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 4,448.10
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 400.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 4,448.10 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 4,448.10 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 4,448.10
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 400.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 20,853.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 20,853.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 2,000.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 2,000.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 21,261.60 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 21,261.60
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 800.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 800.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 28,512.60 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 28,512.60
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 2,800.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 2,800.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 1,200.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 1,200.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 15,498.45 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 15,498.45
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 800.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 800.00
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15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 12,365.40 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 12,365.40
15-n0v-17 6-99 3233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 9,663.60 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 9,663.60
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 800.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 800.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 12,674.40 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 12,674.40
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 400.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 12,674.40 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 12,674.40
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 400.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 8,920.05 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 8,920.05
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 12,559.65 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 1,200.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 400.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 26,963.40 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 26,963.40
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 2,800.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 2,800.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 5,909.25 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 5,909.25
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 400.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 27,273.60 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 27,273.60
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 800.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 800.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 4,801.20 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 4,801.20
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 400.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 5,909.25 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 5,909.25
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 400.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 12,674.40 0.00
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15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 12,674.40
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 800.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 800.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 20,159.25 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 20,159.25
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 2,000.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 2,000.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 7,555.95 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 7,585.95
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 800.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 800.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 9,663.60 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 9,663.60
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 2,000.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 2,000.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 4,448.10
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 400.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 86,305.25 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 36,305.25
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 2,400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 2,400.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 26,092.35 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 26,092.35
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 1,600.00! 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 1,600.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 5,909.25 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 5,909.25
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 400.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 25,854.90 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 25,854.90
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 2,000.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 2,000.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 9,229.50 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 9,229.50
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 1,200.00! 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 1,200.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 17,603.55 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 17,603.55
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 2,400.00 0.00
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15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 2,400.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 9,663.60 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 9,663.60
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 800.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 800.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0---13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 4,448.10 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0---13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 4,448.10
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 400.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 9,973.65 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 9,973.65
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 1,200.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 1,200.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 2.1.1.1.0--13420 NOMINAS DE SALARIOS 2017 0.00 12,559.65
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, CORR 2.1.1.9.0--13425 RETENCION ISPT 2017 0.00 91,374.94
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, CORR 2.1.2.9.0--01743 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR 0.00 52,800.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, CORR 2.1.2.9.0--13423 CAJA POPULAR TOMATLAN SCL DE CV 2017 0.00 99,475.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 13/10/2017 SUELDOS POR PAGAR, POR ERROR DE DESC 2.1.2.9.0---13484 SUELDOS POR PAGAR 2017 0.00 200.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 DIETAS 95,581.35 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 65,832.90 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 12,674.40 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,920.05 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 15,498.45 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 4,448.10 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 9,973.65 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 6,923.85 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 4,448.10 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 9,229.50 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 17,603.55 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 9,663.60 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 26,092.35 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 5,909.25 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 25,854.90 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 4,448.10 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 4,448.10 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 36,305.25 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 12,674.40 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 8,920.05 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 12,559.65 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 DIETAS 12,365.40 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 9,663.60 0.00
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15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 20,853.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 21,261.60 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 28,512.60 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 40,908.90 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 12,674.40 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 13,213.35 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 84,341.60 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 17,957.85 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 19,874.10 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 9,663.60 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 20,159.25 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 7,555.95 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 9,663.60 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 19,760.10 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 4,801.20 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 5.909.25 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 12,674.40 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 26,963.40 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 5.909.25 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 21,273.60 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.1.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 9,149.40 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.3.0--00004 HORAS EXTRAORDINARIAS 387.27 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.3.0---00004 HORAS EXTRAORDINARIAS 447.92 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.3.0---00004 HORAS EXTRAORDINARIAS 482.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.3.0---00004 HORAS EXTRAORDINARIAS 2,320.87 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.3.0---00004 HORAS EXTRAORDINARIAS 203.82 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0---00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 2,400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0--00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 800.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0--00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0---00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 1,200.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0---00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 800.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0---00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0---00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 1,200.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0---00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 2,400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0---00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 800.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0---00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 1,600.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0---00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0--00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 2,000.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0---00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0--00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0--00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 400.00 0.00
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15-nov-17 6-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0--00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0--00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 1,200.00 0.00
15-nov-17 6-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0--00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 800.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0--00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 2,000.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0--00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 800.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0--00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 2,800.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0--00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 2,400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0--00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 4,000.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0---00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0---00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 1,600.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0---00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 8,200.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0--00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 2,000.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0---00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 800.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0--00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 800.00 0.00
15-nov-17 6-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0---00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 2,000.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0--00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 800.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0--00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 800.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0--00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 1,600.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0--00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0--00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0---00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0---00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 2,800.00 0.00
15-nov-17 G99 3,.233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0---00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 400.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0---00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 8,200.00 0.00
15-nov-17 G-99 3,233.00 15/11/2017 | DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2017, NOMI 5.1.1.5.0---00004 OTRAS PRESTACIONESSOCIALES Y ECONOMICAS 1,200.00 0.00

1,696,760.91 1,696,760.91
15-nov-17 G-109 3.244.00 15/11/17  EFECTIVO A CAJA 1.11.1.0--01901 CAJA TESORERIA 1,000.00 0.00
15-nov-17 G-109 3.244.00 10020 PAGO POR FACTURAS POR CONCEPTO DE G 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 17,625.11
15-nov-17 G-109 3,244.00 Almacen  Registro de Entrada 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 16,625.11 0.00
15-nov-17 G-109 3,244.00 Almacen  Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 16,625.11
15-nov-17 G-109 3,244.00 2347 PAGO DE UNA FACTURA POR CON CONCEPT 2.1.1.2.0--00442 MORA GARCIA AGUSTIN ULISES 750.00 0.00
15-nov-17 G-109 3,244.00 2347 PAGO DE UNA FACTURA POR CON CONCEPT 2.1.1.2.0---00442 MORA GARCIA AGUSTIN ULISES 0.00 750.00
15-nov-17 G6-109 3,244.00 2367 PAGO DE UNA FACTURA POR CONCEPTO DE 2.1.1.2.0--00442 MORA GARCIA AGUSTIN ULISES 255.01 0.00
15-nov-17 G-109 3,244.00 2367 PAGO DE UNA FACTURA POR CONCEPTO DE 2.1.1.2.0--00442 MORA GARCIA AGUSTIN ULISES 0.00 255.01
15-nov-17 6-109 3.244.00 2366 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE BALERO C 2.1.1.2.0--00442 MORA GARCIA AGUSTIN ULISES 350.00 0.00
15-nov-17 6-109 3.244.00 2366 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE BALERO C 2.1.1.2.0--00442 MORA GARCIA AGUSTIN ULISES 0.00 350.00
15-nov-17 G-109 3,244.00 2353 CRUCETA DE FLECHA CARDAN 2.1.1.2.0--00442 MORA GARCIA AGUSTIN ULISES 950.01 0.00
15-nov-17 G-109 3.244.00 2353 CRUCETA DE FLECHA CARDAN 2.1.1.2.0--00442 MORA GARCIA AGUSTIN ULISES 0.00 950.01
15-nov-17 G-109 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 50.12 0.00

3,244.00 19299
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15-nov-17 6-109 324400 19299 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 5012
15-nov-17 G-109 3,244.00 19298 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
15-nov-17 6-109 324400 19298 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.11.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
15-n0v-17 G-109 324400 19296 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,000.00 0.00
15-nov-17 G-109 324400 19206 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.11.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,000.00
15-nov-17 6-109 324400 19220 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.1.120--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 993.60 0.00
15-nov-17 G-109 324400 19220 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2112001114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 993.60
15-n0v-17 6-109 324400 19218 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.1.1.20--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,324.92 0.00
15-nov-17 G-109 324400 19218 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2112001114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,324.92
15-n0v-17 6-109 324400 19219 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.1.1.20--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 305.48 0.00
15-nov-17 6-109 3.244.00 19219 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.11.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 305.48
15-nov-17 G-109 324400 19250 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.11.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 300.00 0.00
15-n0v-17 G-109 324400 19250 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 300.00
15-nov-17 G-109 3,244.00 19292 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
15-nov-17 6-109 324400 19292 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.11.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
15-n0v-17 G-109 324400 19329 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 497.40 0.00
15-nov-17 G-109 324400 19329 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.11.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 49740
15-nov-17 6-109 324400 19251 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.1.120--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,150.04 0.00
15-nov-17 G-109 324400 19251 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2112001114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1.150.04
15-n0v-17 6-109 324400 19247 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.1.1.20--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
15-nov-17 G-109 324400 19247 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2112001114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
15-n0v-17 6-109 324400 19248 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.1.1.20--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 331.40 0.00
15-nov-17 6-109 3.244.00 19248 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.11.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 33140
15-nov-17 G-109 324400 19222 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.11.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,469.86 0.00
15-nov-17 G-109 324400 19222 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.11.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,460.86
15-nov-17 G-109 324400 19249 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.11.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 611.80 0.00
15-nov-17 6-109 324400 19249 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.11.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 611.80
15-n0v-17 G-109 324400 19234 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 100.37 0.00
15-nov-17 G-109 324400 19234 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.11.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 10037
15-nov-17 6-109 324400 19233 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.1.120--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 450.00 0.00
15-nov-17 G-109 324400 19233 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.11.2,0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 450.00
15-n0v-17 6-109 324400 19179 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.1.1.20--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 165.50 0.00
15-nov-17 G-109 324400 19179 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2112001114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 165.50
15-nov-17 6-109 324400 19180 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,744.00 0.00
15-nov-17 6-109 3.244.00 19180 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.11.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,744.00
15-nov-17 G-109 324400 19262 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2112001114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,325.60 0.00
15-nov-17 G-109 324400 19262 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.11.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,325.60
15-nov-17 G-109 324400 19324 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,000.00 0.00
15-nov-17 6-109 324400 19324 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 2.11.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,000.00
15-nov-17 G-109 3,244.00 19299 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 50.12 0.00
15-nov-17 G-109 324400 19208 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 5.12.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
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15-nov-17 G-109 3.244.00 19296 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,000.00 0.00
15-nov-17 G-109 3.244.00 19220 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 993.60 0.00
15-nov-17 G-109 3,244.00 19218 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,324.92 0.00
15-nov-17 G-109 3,244.00 19219 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 305.48 0.00
15-nov-17 G-109 3,244.00 19222 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,469.86 0.00
15-nov-17 G-109 3,244.00 19234 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 100.37 0.00
15-nov-17 G-109 3,244.00 19233 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 450.00 0.00
15-nov-17 G-109 3,244.00 19179 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 165.50 0.00
15-nov-17 G-109 3,244.00 19180 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,744.00 0.00
15-nov-17 G-109 3,244.00 19262 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,325.60 0.00
15-nov-17 G-109 3,244.00 19292 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
15-nov-17 G-109 3.244.00 19324 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,000.00 0.00
15-nov-17 G-109 3.244.00 19329 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 497.40 0.00
15-nov-17 6-109 3.244.00 19251 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,150.04 0.00
15-nov-17 G-109 3.244.00 19247 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
15-nov-17 G-109 3,244.00 19248 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 331.40 0.00
15-nov-17 G-109 3,244.00 19249 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 611.80 0.00
15-nov-17 G-109 3,244.00 19250 PAGO DE UNA FACTURA POR COMBUSTIBLE 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 300.00 0.00
15-nov-17 G-109 3,244.00 2347 PAGO DE UNA FACTURA POR CON CONCEPT 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 750.00 0.00
15-nov-17 G-109 3,244.00 2367 PAGO DE UNA FACTURA POR CONCEPTO DE 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 255.01 0.00
15-nov-17 G-109 3,244.00 2366 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE BALERO C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 350.00 0.00
15-nov-17 G-109 3,244.00 2353 CRUCETA DE FLECHA CARDAN 5.1.2.9.0--00004 HERRAMIENTAS MENORES 950.01 0.00

50,875.33 50,875.33

15-nov-17 G-118 3.265.00 10012 PAGO DE 3 FACTURAS POR CONCEPTO DE C 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 1,541.20
15-nov-17 G-118 3,265.00 Almacen Registro de Entrada 1.15.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 1,541.20 0.00
15-nov-17 G118 3.265.00 Almacen  Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 1,541.20
15-nov-17 G-118 3,265.00 248011 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE PRODUC 2.1.1.2.0--00414 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DE R.L. DEC 360.50 0.00
15-nov-17 G-118 3,265.00 248011 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE PRODUC 2.1.1.2.0--00414 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DER.L. DEC 0.00 360.50
15-nov-17 G-118 3,265.00 ICABO35935  UNA FACTURA POR CONCEPTO DE PRODUC 2.1.1.2.0--00414 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DER L. DE C 980.70 0.00
15-nov-17 G-118 3,265.00 ICABO35935  UNA FACTURA POR CONCEPTO DE PRODUC 2.1.1.2.0--00414 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DER.L. DE C 0.00 980.70
15-nov-17 G-118 3,265.00 1263968 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE DE COM 2.1.1.2.0--00475 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA MERCANTI 200.00 0.00
15-nov-17 G-118 3,265.00 1263968 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE DE COM 2.1.1.2.0--00475 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA MERCANTI 0.00 200.00
15-nov-17 G-118 3,265.00 248011 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE PRODUC 5.1.2.1.0---00004 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE O 360.50 0.00
15-nov-17 G-118 3.265.00 ICABO35935  UNA FACTURA POR CONCEPTO DE PRODUC 5.1.2.1.0--00004 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE O 980.70 0.00
15-nov-17 G-118 3,265.00 1263968 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE DE COM 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 200.00 0.00
4,623.60 4,623.60

15-nov-17 G-119 3.266.00 10017 PAGO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 15,330.89
15-nov-17 G-119 3.266.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 15,330.89 0.00
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15-nov-17 G119 3.266.00 Almacen | Registro de Salida 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 15,330.89